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3Life365.eu

Acquisto con pochi click in semplicità e 
tranquillità grazie ad un portale web semplice 
ed intuitivo.

E-commerce

Listini dedicati per distributori e rivenditori.

Vendita B2B

Sincronizzazione dei nostri prodotti, prezzi e 
descrizioni con gli inventari dei clienti.

Life365 Plug-in

Vendita a terzi con spedizione anonima senza 
alcuna referenza a Life365.

Drop Shipping

Life365 risponde alle nuove esigenze di 
mercato con un proprio progetto innovativo di 
Franchising.

Franchising - Zero Royalty

SERVIZI

•	 Qualità e disponibilità dei prodotti stabile nel tempo.

•	 Prezzi competitivi e mirati a creare un mercato stabile. 
Ottima marginalità per i nostri rivenditori.

•	 Ampia gamma di prodotti completi di tutti i ricambi 
ed accessori.

•	 Ordini online con disponibilità in tempo reale e 
consegna in 24h in tutta Italia.

•	 Assistenza specializzata e sistema automatico di resi 
in garanzia.

•	 Autorizzazione dell’agenzia dogane e monopoli per 
svolgere le operazioni doganali direttamente presso il 
nostro magazzino.

PUNTI DI FORZA

Nel 2001 la Cina entra a far parte dell’Organizzazione mondiale del commercio ed apre le porte del libero mercato.

LIFE365.eu nasce nel 2011, in un periodo in cui il commercio online era ancora poco sviluppato ed i marchi commerciali 
presidiavano il mercato acquistando prodotti dalla Cina cambiandone il marchio.

L’obiettivo era strappare il sipario. Creare un ponte tra il produttore e il distributore, trovando partner tra i colossi Cinesi N°1 in 
Asia e importare direttamente il volto della fabbrica madre.

L’azienda parte facendo focus sul settore Cartucce&Toner, che si distingue in un mercato già saturo, spiazzando in pochi anni la 
concorrenza. Oggi LIFE365 è il primo distributore Europeo di questo dipartimento.

Dopo il successo del settore Cartucce, l’azienda decide di diversificare l’offera inserendo altri dipartimenti merceologici, che 
tutt’oggi creano il ventaglio d’offerta LIFE365.

Oggi LIFE365.eu grazie alla collaborazione di Partner presenti in Cina, Olanda, Portogallo e Spagna, tramite magazzini strategici 
ed un sistema di vendita al 100% informatizzato, distribuisce rapidamente applicando bassi margini.

STORIA
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MARCHI DISTRIBUITI

L’iscrizione al nostro sito ti permette di essere riconosciuto dal sistema e di accedere alla tua Area personale, dove potrai:

•	 Visualizzare i listini dedicati

•	 Controllare in tempo reale lo stock di cui disponiamo in magazzino

•	 Visualizzare lo storico degli ordini

•	 Controllare in tempo reale il track delle tue spedizioni

•	 Scaricare il catalogo in versione PDF

•	 Gestire i resi con il sistema automatico RMA

•	 Utilizzare il Plug-in LIFE365 per inserire nel tuo e-commerce i nostri prodotti automaticamente.

•	 Modificare i dati di registrazione

LIFE365.eu è un portale Web B2B, capace di 
affiancare la nostra clientela grazie al nostro 
business model: ordini piccoli e frequenti.

www.life365.eu
Portale Web
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Buy with just a few clicks, in an easy and safe
environment, thanks to a simple and intuitive
web portal.

E-commerce

Customized price lists for distributors and
sellers.

B2B

Automatic inventory synchronization of
products, prices and descriptions between
our platform and the one of the customer.

Life365 Plug-in

Sale to third parties with anonymous
shipment and no reference to Life365.

Drop Shipping

Life365 answers new market needs with its
innovative franchise project.

Franchise - Zero Royalty

SERVICES

•	 Product quality and availability is stable over time.

•	 Competitive prices , aimed to create a stable market. 
Great marginality for our customers.

•	 Wide product range complete with spare parts and 
accessories.

•	 On-line orders with real-time availability and 24h 
delivery in all of Italy.

•	 Specialized support and automated system for 
returns under warranty.

•	 Autorization from the Customs Agency to host 
customs operations directly inside our wharehouse.

STRENGHTS

In 2001 China joined the World Trade Organization and opened the doors to the free market.

LIFE365.eu was born in 2011, in a time when online commerce was still underdeveloped and companies dominated the market by 
purchasing products from China and changing the brand.

The goal was to rip the curtain. Create a bridge between the manufacturer and the distributor, finding partners between Chinese 
market leaders in Asia and directly importing the identity of the parent factory.

In the first early years, the company focuses on the Cartridges & Toners sector, being able to stand out in an already saturated 
market, displacing the competition in just a few years. Today LIFE365 is the first European distributor of this department.

After the success of the Cartridges sector, the company decides to diversify the offer by inserting other product departments, 
which still constitute the LIFE365 offer range.

Today LIFE365.eu, thanks to the collaboration of partners in China, Holland, Portugal, and Spain and hrough strategic 
warehouses and a 100% computerized sales system, is able to act quickly, applying low margins.

HISTORY

Life365.eu
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La nostra missione è creare un punto vendita 2.0: intelligente, di servizi, con 
minimo magazzino.

Unistore permette al punto vendita di completare con semplicità l’offerta 
tramite nuove categorie di prodotto, seguite da servizi che legano il cliente 
e creano vantaggio in un mondo distributivo che cambia repentinamente, 
ponendo il punto vendita di fianco al web.

           

Our mission is to create a 2.0 shop formula: smart, based on services, with 
minimum stock.

Unistore allows shops to easily complete and integrate the offer through 
new product categories, followed by services that build customer loyalty 
and create advantage in an everchanging distribution, placing the traditional 
shop next to e-stores. 

Lumix Space
Progettazione, Consulenza e Vendita Luce.

Modello Shop in Shop

Componi con noi dal piccolo 
reparto, all’intero negozio.

?

Un’ esposizione interattiva di prodotti tecnici.

Unistore - Shop in Shop

Italiano

English

Inkloud
Vendita e riparazione Telefonia, Toner e Cartucce.
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Informatica e Reti
Vendita e consulenza reti informatiche.

Sicurezza
Vendita e consulenza sistemi di sicurezza.

Lineari
Espositori lineari per esporre
la gamma alto vendente.

Unistore - Shop in Shop

Smart Home
Vendita e consulenza 
soluzioni Smart Home.
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SISTEMI ESPOSITIVI PER IL SELLOUT

Nuove promozioni ogni mese 
con il supporto di espositori.
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Nome Serie

La serie di prodotti inclusi 
nella tabella.

INDICE SETTORI

Illuminazione 
Lighting

11

Smart Solutions 63

Materiale Elettrico
Electric Parts

101

  

COME CONSULTARE IL CATALOGO

Codice prodotto

Cerca questo codice 
nel nostro portale per 
accedere alla scheda 

prodotto.

Descrizione

caratteristiche salienti del 
singolo prodotto.

Codice a barre

Scansiona il prodotto
per cercarlo rapidamente 

sul nostro portale. 

Immagine

Immagini descrittive per la 
serie di prodotti.

Prezzo

Prezzo al pubblico 
consigliato (IVA inclusa).

Informazioni Serie

Caratteristiche salienti 
della serie di prodotti.

INDICE SETTORI
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ILLUMINAZIONE

FSL fondata nel 1958, da molti anni fissa lo standard per la tecnologia 
dell’illuminazione. Oggi è tra le prime aziende produttrici di bulbi e tubi.

Oltre 2.000.000 metri quadrati di spazio di produzione, più di 9.000 dipendenti 
lavorano per fornire al mondo un’illuminazione sofisticata ed efficiente dal punto di 
vista energetico.

NVC Illuminazione, marchio leader del settore a livello mondiale, ad oggi vanta 5 
centri di produzione in Cina e uno nel Regno Unito, 3 centri di ricerca e sviluppo, 
3.400 punti di distribuzione e 36 centri operativi.

Per l’ottavo anno consecutivo NVC Lighting Technology Corporation si aggiudica 
il primo posto tra le TOP 500 aziende produttrici Cinesi d’illuminazione, con un 
valore del marchio pari a $ 3.220.750.000,00.

NVC è la prima azienda produttrice di illuminazione al Mondo.

PARTNER BRAND

11

PROPART è un marchio registrato a livello internazionale per far fronte all’obiettivo 
dell’azienda di servire i clienti di tutto il mondo con la gamma più completa di 
materiali di consumo.

Fornisce gamma di prodotti di qualità stabile nel settore post-vendita di materiali 
per stampanti, nell’industria degli accessori per computer e tablet e nell’industria 
degli accessori mobili
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Serie Pagina

Lampada Classica a Goccia 14

Lampada Classica a Goccia 3PACK PROMO 14

Lampada Classica a Goccia 4PACK PROMO 15

Lampada Classica a Goccia DIMMERABILE 15

Lampada Classica a Goccia Grande 15

Lampada Classica Colpo di vento 16

Lampada Classica Globo 120 16

Lampada Classica Oliva 16

Lampada Classica Sfera 17

Lampada per Frigoriferi, macchine da cucire e cappe 17

Lampada UFO 18

Lampada filamento Colpo di vento 18

Lampada filamento DIMMERABILE Goccia 18

Lampada filamento DIMMERABILE Oliva 19

Lampada filamento Edison 19

Lampada filamento Globo 19

Lampada filamento Goccia 20

Lampada filamento Oliva 20

Lampada filamento Sfera 20

Lampada filamento Ambra Colpo di vento 21

Lampada filamento Ambra DIMMERABILE Globo 21

Lampada filamento Ambra Edison 21

Lampada filamento Ambra Globo 22

Lampada filamento Ambra Goccia 22

Lampada filamento Ambra Oliva 22

Lampada filamento Ambra Sfera 23

Lampada G4 alogena sostitutiva 23

Lampada G9 alogena sostitutiva 23

Lampada R7S alogena sostitutiva 24

Lampada GU10 100° Schermo Satinato Antiriflesso 24

Lampada GU10 38° Schermo Trasparente 25

Lampada GU10 38° Schermo Trasparente DIMMERABILE 25

100° Schermo Satinato Antiriflesso 26

Lampada MR16 38° Schermo Trasparente 26

Profilo Alluminio a U 26

Profilo Alluminio ad incasso 27

Profilo Alluminio Angolare 27

Profilo Alluminio Raso 27

Striscia LED IP20 60LED/m DIMMERABILE - 5050 28

Striscia LED IP65 60LED/m DIMMERABILE - 5050 28

Striscia LED Lama di Luce IP20 240LED/m DIMMERABILE - 2835 28

Striscia LED RGB IP20 60LED/m DIMMERABILE - 5050 29

Striscia Tubo Neon Flex 29

Tubi LED Starter 29

Tubo T5 in Vetro 30

Tubo T8 in Vetro 31

Alimentatore OSRAM SELV IP20 31

Alimentatore SELV IP20 32

Alimentatore SELV IP20 SLIM 32

Alimentatore SELV IP67 33

Alimentatore SELV IP67 59*59*28mm 33

Alimentatore Scatolato Metallico IP20 34

Faretto ad incasso 924 Serie 34

Faretto ad incasso 95 Serie 35

Faretto ad Incasso Direzionabile 1104 Serie 35

Faretto ad Incasso Direzionabile 39A Serie 36

Faretto Sporgente 330 Serie 36

Faretto Sporgente 92 Serie 37

Faretto Sporgente Serie Cubo 330 37
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Serie Pagina

Faro Incasso SLIM FSL IP20 38

Faro Incasso SLIM SQ FSL IP20 39

Faretto ad incasso Direzionabile Multiplo 52 Serie 39

Faretto ad incasso Direzionabile Multiplo Cestelli 40

Faretto ad incasso Direzionabile Multiplo M PRO 40

Faretto ad incasso Direzionabile Multiplo M Serie 41

Applique LED 352 Serie 41

Applique LED 354 Serie 42

Carrabile porta GU10 IP67 42

Giardino Paletto 3603 Serie 42

Giardino Paletto 3607 Serie 43

Giardino Picchetto 50 Serie 43

Giardino Segnapasso 02 Serie 43

Giardino Segnapasso 05 Serie 44

Giardino Segnapasso a parete Quadrato 557 Serie 44

Giardino Segnapasso a parete Tondo 557 Serie 44

Lampadario Industriale 320 Serie 45

Pannello LED 120x30 EDGE-LIT 45

Pannello LED 60x60 BACK-LIT 45

Pannello LED 60x60 BACK-LIT UGR Watt modulabile 46

Pannello LED 60x60 EDGE-LIT 46

Pannello LED Accessorio Cornice 46

Pannello LED Accessorio incasso - 4 clip 47

Pannello LED Accessorio KIT Sospensione 47

Plafoniera LED + UV magnetica con sensore movimento 47

Plafoniera Lineare 493 Serie 48

Plafoniera Lineare 493 Serie Accessorio 48

Plafoniera Lineare IP20 49

Plafoniera Reglette Sottopensile con ON/OFF 49

Plafoniera Rotonda IP20 50

Plafoniera Stagna LED IP65 FSL 50

Plafoniera Stagna LED IP65 NVC 51

Plafoniera Stagna Portatubo T8 51

Proiettore a Binario Monofase 327 Serie 52

Proiettore a Binario Monofase Bianco 317 Serie 52

Proiettore a Binario Monofase Nero 317 Serie 53

Proiettore a Binario Trifase 334 Serie 53

Proiettore a Binario Trifase Bianco 38 Serie 54

Proiettore a Binario Trifase Nero 38 Serie 54

Proiettore per Esterni 30°/80° 54

Proiettore per Esterni SLIM IP65 55

Proiettore per Esterni SLIM IP65 Bianco 56

Punto Luce Serie 101 56

Punto Luce Serie 105 57

Proiettore a Binario ACCESSORI Universale 57

Proiettore a Binario monofase ACCESSORI Bianco 57

Proiettore a Binario monofase ACCESSORI Nero 58

Proiettore a Binario trifase ACCESSORI Bianco 58

Proiettore a Binario trifase ACCESSORI Nero 59

Proiettore a Binario trifase ACCESSORIO 59

Striscia Tubo Neon Flex monocolore Accessori 60

Striscia Tubo Neon Flex RGB Accessori 60

Lampada GU10 - MR16 Accessori 61

Lampada GU10 - MR16 Base 61

 



14 Bulbi Lampade Strisce Tubi LED

Lampada Classica a Goccia

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN
LUMEN 

OUT
COLORE 

CCT
BASE

DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

FLA60B9W30K27 9 915 770
Luce Calda 

- 3000K
E27 60*115 200° 100 € 2.90 

FLA60B9W40K27 9 915 800
Luce 

Naturale - 
4000K

E27 60*115 200° 100 € 2.90 

FLA60B9W65K27 9 915 830
Luce Fred-
da - 6500K

E27 60*115 200° 100 € 2.90 

FLA70N15W30K27 15 1980 1150
Luce Calda 

- 3000K
E27 60*120 180° 100 € 4.90 

FLA70N15W40K27 15 1980 1250
Luce 

Naturale - 
4000K

E27 60*120 180° 100 € 4.90 

FLA70N15W65K27 15 1980 1300
Luce Fred-
da - 6500K

E27 60*120 180° 100 € 4.90 

FLA6012W30K27 12 1800 1050
Luce Calda 

- 3000K
E27 60*115 200° 100 € 3.90 

FLA6012W40K27 12 1800 1100
Luce 

Naturale - 
4000K

E27 60*115 200° 100 € 3.90 

FLA6012W65K27 12 1800 1130
Luce Fred-
da - 6500K

E27 60*115 200° 100 € 3.90 

Lampada Classica a Goccia 3PACK 
PROMO

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

FL3A60B9W30K27 Lampada Goccia: Confezione PROMO 3PACK - 9W 3000K 770LM 30 € 5.90 

FL3A60B9W40K27 Lampada Goccia: Confezione PROMO 3PACK - 9W 4000K 800LM 30 € 5.90 

https://www.life365.eu/p/13237
https://www.life365.eu/p/13238
https://www.life365.eu/p/13239
https://www.life365.eu/p/15606
https://www.life365.eu/p/15607
https://www.life365.eu/p/15608
https://www.life365.eu/p/16024
https://www.life365.eu/p/16025
https://www.life365.eu/p/16026
https://www.life365.eu/p/18360
https://www.life365.eu/p/18361
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Lampada Classica a Goccia 4PACK 
PROMO

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

FL4P-129W3K Lampada Goccia: Confezione PROMO 4PACK Mix 2x9w+2x12w 3000K 24 € 9.90 

FL4P-129W4K Lampada Goccia: Confezione PROMO 4PACK Mix 2x9w+2x12w 4000K 24 € 9.90 

Lampada Classica a Goccia DIM-
MERABILE

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN
LUMEN 

OUT
COLORE 

CCT
BASE

DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

FLA60B10W40KDM 10 1470 830
Luce 

Naturale - 
4000K

E27 60*112 200° 100 € 6.90 

Lampada Classica a Goccia Grande

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

FLA95B16W40K27 Lampada Goccia Ø9,6cm - 16W 4000K E27 1350LM 50 € 6.90 

FLA95B16W30K27 Lampada Goccia Ø9,6cm - 16W 3000K E27 1300LM 29 € 6.90 

FLA120B24W30K27 Lampada Goccia Ø12cm - 24W 3000K E27 2000LM 20 € 9.90 

https://www.life365.eu/p/18919
https://www.life365.eu/p/18920
https://www.life365.eu/p/14778
https://www.life365.eu/p/13532
https://www.life365.eu/p/15788
https://www.life365.eu/p/15978
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Lampada Classica Colpo di vento

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN
LUMEN 

OUT
COLORE 

CCT
BASE

DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

FLBT38B6W30K14 5.5 620 460
Luce Calda 

- 3000K
E14 37*126 180° 100 € 3.90 

FLBT38B6W40K14 5.5 620 470
Luce 

Naturale - 
4000K

E14 37*126 180° 100 € 3.90 

FLBT38B6W65K14 5.5 620 480
Luce Fred-
da - 6500K

E14 37*126 180° 100 € 3.90 

Lampada Classica Globo 120

 

 

Certificazioni:   CE ROhS

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE WATT LUMEN
LUMEN 

OUT
COLORE 

CCT
BASE

DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

FLG12024W30K27
24 2900 2160

Luce 
Calda - 
3000K

E27 120*158 270° 50 € 9.90 

FLG12024W40K27
24 2900 2300

Luce 
Naturale - 

4000K
E27 120*158 270° 50 € 9.90 

FLG12024W65K27
24 2900 2400

Luce 
Fredda - 
6500K

E27 120*158 270° 50 € 9.90 

Lampada Classica Oliva

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN
LUMEN 

OUT
COLORE 

CCT
BASE

DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

FLC37B6W30K14 5.5 620 460
Luce Calda 

- 3000K
E14 37*100 180° 200 € 3.90 

FLC37B6W40K14 5.5 620 470
Luce 

Naturale - 
4000K

E14 37*100 180° 200 € 3.90 

FLC37B6W65K14 5.5 620 480
Luce Fred-
da - 6500K

E14 37*100 180° 200 € 3.90 

https://www.life365.eu/p/14271
https://www.life365.eu/p/14272
https://www.life365.eu/p/14273
https://www.life365.eu/p/19489
https://www.life365.eu/p/19490
https://www.life365.eu/p/19491
https://www.life365.eu/p/13247
https://www.life365.eu/p/13248
https://www.life365.eu/p/13249
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Lampada Classica Sfera

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN
LUMEN 

OUT
COLORE 

CCT
BASE

DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

FLG45B6W30K14 5.5 620 460
Luce Calda 

- 3000K
E14 45*83 180° 100 € 2.90 

FLG45B6W30K27 5.5 620 460
Luce Calda 

- 3000K
E27 45*82 180° 100 € 2.90 

FLG45B6W40K27 5.5 620 470
Luce 

Naturale - 
4000K

E27 45*82 180° 100 € 2.90 

FLG45B6W40K14 5.5 620 470
Luce 

Naturale - 
4000K

E14 45*83 180° 100 € 2.90 

FLG45B6W65K14 5.5 620 480
Luce Fred-
da - 6500K

E14 45*83 180° 100 € 2.90 

FLG45B6W65K27 5.5 620 480
Luce Fred-
da - 6500K

E27 45*82 180° 100 € 2.90 

Lampada per Frigoriferi, macchine 
da cucire e cappe

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN OUT COLORE CCT BASE DIMENSIONE
ANGOLO 

LUCE
BOX BARCODE PREZZO

FLT26A1W65KE14 1.3 110
Luce Fredda - 

6500K
E14 26*61 120° 48 € 2.90 

https://www.life365.eu/p/13253
https://www.life365.eu/p/13254
https://www.life365.eu/p/13255
https://www.life365.eu/p/13256
https://www.life365.eu/p/13257
https://www.life365.eu/p/13258
https://www.life365.eu/p/14766
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Lampada UFO

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN
LUMEN 

OUT
COLORE 

CCT
BASE

DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

FLUF22W65KE27 22 2538 1900
Luce Fred-
da - 6500K

E27 Ø185*150 120° 30 € 12.90 

FLUF22W40KE27 22 2538 1800
Luce 

Naturale - 
4000K

E27 Ø185*150 120° 30 € 12.90 

FLUF16W40KE27 16 1786 1200
Luce 

Naturale - 
4000K

E27 Ø150*110 120° 50 € 8.90 

FLUF16W65KE27 16 1786 1300
Luce Fred-
da - 6500K

E27 Ø150*110 120° 50 € 8.90 

Lampada filamento Colpo di vento

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN
LUMEN 

OUT
COLORE 

CCT
BASE

DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

FLBT35F4W27K14 4 500 470
Luce Calda 

- 2700K
E14 35*115 300° 100 € 2.90 

Lampada filamento DIMMERABILE 
Goccia

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN
LUMEN 

OUT
COLORE 

CCT
BASE

DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

FLA607W27K27DM 8 860 800
Luce Calda 

- 2700K
E27 60*108 300° 100 € 4.90 

https://www.life365.eu/p/15217
https://www.life365.eu/p/15218
https://www.life365.eu/p/15219
https://www.life365.eu/p/15221
https://www.life365.eu/p/11808
https://www.life365.eu/p/11822
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Lampada filamento DIMMERABILE 
Oliva

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN
LUMEN 

OUT
COLORE 

CCT
BASE

DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

FLC354W27K14DM 4 500 400
Luce Calda 

- 2700K
E14 35*90 300° 100 € 4.90 

Lampada filamento Edison

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN
LUMEN 

OUT
COLORE 

CCT
BASE

DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

FLST64F6W27K27 6 860 800
Luce Calda 

- 2700K
E27 64*138 300° 100 € 4.90 

Lampada filamento Globo

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN
LUMEN 

OUT
COLORE 

CCT
BASE

DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

FLG95F6W27K27 6 860 800
Luce Calda 

- 2700K
E27 95*133 300° 50 € 4.90 

FLFCG1256W27K27 6 860 800
Luce Calda 

- 2700K
E27 125*176 300° 50 € 5.90 

https://www.life365.eu/p/11823
https://www.life365.eu/p/14968
https://www.life365.eu/p/14963
https://www.life365.eu/p/15222
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Lampada filamento Goccia

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN
LUMEN 

OUT
COLORE 

CCT
BASE

DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

FLA60F7W27K27 7 860 800
Luce Calda 

- 2700K
E27 60*108 300° 50 € 2.90 

Lampada filamento Oliva

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN
LUMEN 

OUT
COLORE 

CCT
BASE

DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

FLC35F4W27K14 4 500 470
Luce Calda 

- 2700K
E14 35*96 300° 100 € 2.90 

Lampada filamento Sfera

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN
LUMEN 

OUT
COLORE 

CCT
BASE

DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

FLG45F4W27K14 4 500 470
Luce Calda 

- 2700K
E14 45*78 300° 100 € 2.90 

FLG45F4W27K27 4 500 470
Luce Calda 

- 2700K
E27 45*73 300° 100 € 2.90 

https://www.life365.eu/p/11803
https://www.life365.eu/p/11805
https://www.life365.eu/p/11811
https://www.life365.eu/p/11813


21Bulbi Lampade Strisce Tubi LED

Lampada filamento Ambra Colpo 
di vento

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN
LUMEN 

OUT
COLORE 

CCT
BASE

DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

FLBT35V4W22K14 4 440 360
Luce Calda 

- 2200K
E14 35*115 300° 100 € 2.90 

Lampada filamento Ambra DIM-
MERABILE Globo

 

 

Certificazioni:   CE ROhS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN
LUMEN 

OUT
COLORE 

CCT
BASE

DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

FLVG125-8W22K27 8 980 800
Luce Calda 

- 2200K
E27 125*176 300° 20 € 9.90 

Lampada filamento Ambra Edison

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN
LUMEN 

OUT
COLORE 

CCT
BASE

DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

FLST56V6W22K27 6 760 650
Luce Calda 

- 2200K
E27 56*126 300° 100 € 4.90 

https://www.life365.eu/p/14979
https://www.life365.eu/p/19020
https://www.life365.eu/p/14969


22 Bulbi Lampade Strisce Tubi LED

Lampada filamento Ambra Globo

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN
LUMEN 

OUT
COLORE 

CCT
BASE

DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

FLG95V6W22K27 6 760 650
Luce Calda 

- 2200K
E27 95*133 300° 50 € 4.90 

FLFVG1256W22K27 6 760 650
Luce Calda 

- 2200K
E27 125*176 300° 50 € 5.90 

Lampada filamento Ambra Goccia

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN
LUMEN 

OUT
COLORE 

CCT
BASE

DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

FLA60V6W22K27 6 760 650
Luce Calda 

- 2200K
E27 60*108 300° 100 € 3.90 

Lampada filamento Ambra Oliva

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN
LUMEN 

OUT
COLORE 

CCT
BASE

DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

FLC35V4W22K14 4 440 360
Luce Calda 

- 2200K
E14 35*96 300° 100 € 6.90 

https://www.life365.eu/p/14964
https://www.life365.eu/p/15223
https://www.life365.eu/p/15214
https://www.life365.eu/p/14967


23Bulbi Lampade Strisce Tubi LED

Lampada filamento Ambra Sfera

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN
LUMEN 

OUT
COLORE 

CCT
BASE

DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

FLG45V4W22K14 4 440 360
Luce Calda 

- 2200K
E14 45*78 300° 100 € 2.90 

FLG45V4W22K27 4 440 360
Luce Calda 

- 2200K
E27 45*73 300° 100 € 2.90 

Lampada G4 alogena sostitutiva

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN
LUMEN 

OUT
COLORE 

CCT
BASE

DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

FLG4-15W3K 1.5 300 120
Luce Calda 

- 3000K
G4 39*12*10 300° 20 € 4.90 

FLG4-15W4K 1.5 324 125
Luce 

Naturale - 
4000K

G4 39*12*10 300° 20 € 4.90 

Lampada G9 alogena sostitutiva

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN
LUMEN 

OUT
COLORE 

CCT
BASE

DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

FLG9-22W3K 2.2 1680 230
Luce Calda 

- 3000K
G9 48*16*12 300° 20 € 4.90 

FLG9-22W4K 2.2 1680 235
Luce 

Naturale - 
4000K

G9 48*16*12 300° 20 € 4.90 

https://www.life365.eu/p/14965
https://www.life365.eu/p/14966
https://www.life365.eu/p/15974
https://www.life365.eu/p/15975
https://www.life365.eu/p/15976
https://www.life365.eu/p/15977


24 Bulbi Lampade Strisce Tubi LED

Lampada R7S alogena sostitutiva

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN
LUMEN 

OUT
COLORE 

CCT
BASE

DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

FLR7S-5W27K 5.5 900 600
Luce Calda 

- 2200K
R7S φ25*78 200° 20 € 4.90 

FLR7S-5W40K 5.5 900 600
Luce 

Naturale - 
4000K

R7S φ25*78 200° 20 € 4.90 

FLR7S-9W27K 9.5 2520 1160
Luce Calda 

- 2200K
R7S φ25*118 200° 20 € 7.90 

FLR7S-9W40K 9.5 2520 1160
Luce 

Naturale - 
4000K

R7S φ25*118 200° 20 € 7.90 

Lampada GU10 100° Schermo Sati-
nato Antiriflesso

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN
LUMEN 

OUT
COLORE 

CCT
DIMMER

DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

FLGU10A6W30K100 6 1240 520
Luce Calda 

- 3000K
NO 50*56 100° 200 € 3.90 

FLGU10A6W65K100 6 1240 540
Luce 

Fredda - 
6500K

NO 50*56 100° 200 € 3.90 

FLGU10A6W40K100 6 1240 530
Luce 

Naturale - 
4000K

NO 50*56 100° 200 € 3.90 

FLGU10A3W30K100 3 496 250
Luce Calda 

- 3000K
NO 50*56 100° 200 € 2.90 

FLGU10A3W40K100 3 496 260
Luce 

Naturale - 
4000K

NO 50*56 100° 200 € 2.90 

FLGU10A3W65K100 3 496 270
Luce 

Fredda - 
6500K

NO 50*56 100° 200 € 2.90 

https://www.life365.eu/p/18321
https://www.life365.eu/p/18322
https://www.life365.eu/p/18323
https://www.life365.eu/p/18325
https://www.life365.eu/p/14775
https://www.life365.eu/p/15215
https://www.life365.eu/p/15216
https://www.life365.eu/p/16027
https://www.life365.eu/p/16028
https://www.life365.eu/p/16029


25Bulbi Lampade Strisce Tubi LED

Lampada GU10 38° Schermo 
Trasparente

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN
LUMEN 

OUT
COLORE 

CCT
DIMMER

DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

FLGU10B6W30K38 6 1240 500
Luce Calda 

- 3000K
NO 50*56 38° 200 € 3.90 

FLGU10B6W40K38 6 1240 510
Luce 

Naturale - 
4000K

NO 50*56 38° 200 € 3.90 

FLGU10B6W65K38 6 1240 520
Luce Fred-
da - 6500K

No 50*56 38° 200 € 3.90 

FLGU10B3W30K38 3 496 250
Luce Calda 

- 3000K
NO 50*56 38° 200 € 2.90 

FLGU10B3W40K38 3 496 260
Luce 

Naturale - 
4000K

NO 50*56 38° 200 € 2.90 

FLGU10B3W65K38 3 496 270
Luce Fred-
da - 6500K

NO 50*56 38° 200 € 2.90 

Lampada GU10 38° Schermo 
Trasparente DIMMERABILE

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN
LUMEN 

OUT
COLORE 

CCT
DIMMER

DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

FLGU106W30K38D 6.5 708 500
Luce Calda 

- 3000K
SI 50*56 38° 100 € 4.90 

FLGU106W40K38D 6.5 708 510
Luce 

Naturale - 
4000K

SI 50*56 38° 100 € 4.90 

FLGU106W65K38DM 6.5 708 520
Luce 

Fredda - 
6500K

SI 50*56 38° 100 € 4.90 

https://www.life365.eu/p/13259
https://www.life365.eu/p/13260
https://www.life365.eu/p/13261
https://www.life365.eu/p/16030
https://www.life365.eu/p/16031
https://www.life365.eu/p/16032
https://www.life365.eu/p/11778
https://www.life365.eu/p/11779
https://www.life365.eu/p/14774


26 Bulbi Lampade Strisce Tubi LED

100° Schermo Satinato Antiriflesso

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN
LUMEN 

OUT
COLORE 

CCT
BASE

DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

FLMR166W30K100 6 630 500
Luce Calda 

- 3000K
GU5.3 50*52 100° 200 € 4.90 

FLMR166W40K100 6 630 510
Luce 

Naturale - 
4000K

GU5.3 50*52 100° 200 € 4.90 

Lampada MR16 38° Schermo 
Trasparente

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN
LUMEN 

OUT
COLORE 

CCT
BASE

DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

FLMR166W30K38 6 600 500
Luce Calda 

- 3000K
GU5.3 50*52 38° 200 € 4.90 

FLMR166W40K38 6 600 510
Luce 

Naturale - 
4000K

GU5.3 50*52 38° 200 € 4.90 

FLMR166W65K38 6 600 520
Luce Fred-
da - 6500K

GU5.3 50*52 38° 200 € 4.90 

Profilo Alluminio a U

 

 

Certificazioni:   -

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

FLPA-SUR2M BARRA Profilo Alluminio 6063 - U - Barra 2 metri 50 € 4.90 

FLPAC-SUR2M COVER diffusore Opale per profilo a U - 2 metri 10 € 4.90 

FLPAB-SUR2M KIT Installazione per Profilo a U 50 € 1.90 

https://www.life365.eu/p/15836
https://www.life365.eu/p/15837
https://www.life365.eu/p/13103
https://www.life365.eu/p/13104
https://www.life365.eu/p/14971
https://www.life365.eu/p/17611
https://www.life365.eu/p/17616
https://www.life365.eu/p/17621


27Bulbi Lampade Strisce Tubi LED

Profilo Alluminio ad incasso

 

 

Certificazioni:   -

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

FLPA-REC2M BARRA Profilo Alluminio 6063 - ad Incasso - Barra 2 metri 50 € 7.90 

FLPAC-REC2M COVER diffusore Opale per profilo ad Incasso - 2 metri 10 € 4.90 

FLPAB-REC2M KIT Installazione per Profilo ad Incasso 50 € 1.90 

Profilo Alluminio Angolare

 

 

Certificazioni:   -

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

FLPA-ANG2M BARRA Profilo di Alluminio 6063 - Angolare Piegh - 2 metri 50 € 4.90 

FLPAC-ANG2M COVER diffusore Opale per profilo Angolare - 2 metri 10 € 4.90 

FLPAB-ANG2M KIT Installazione per Profilo Angolare 50 € 1.90 

Profilo Alluminio Raso

 

 

Certificazioni:   CE ROhS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

FLPA-RAS2M BARRA Profilo Alluminio 6063 - Raso - 2 metri 50 € 14.90 

FLPAC-RAS2M COVER diffusore Opale per profilo a Raso - 2 metri 50 € 2.90 

FLPAB-RAS2M KIT Installazione per Profilo a Raso (Tappi) 50 € 1.90 

https://www.life365.eu/p/17612
https://www.life365.eu/p/17615
https://www.life365.eu/p/17620
https://www.life365.eu/p/17610
https://www.life365.eu/p/17613
https://www.life365.eu/p/17618
https://www.life365.eu/p/19183
https://www.life365.eu/p/19184
https://www.life365.eu/p/19185


28 Bulbi Lampade Strisce Tubi LED

Striscia LED IP20 60LED/m DIM-
MERABILE - 5050

 

 

Certificazioni:   CE ROhS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT VOLT LUMEN OUT LUMEN/m COLORE CCT DIMENSIONE BOX BARCODE PREZZO

FLS5024V20IP30K 12 DC24V 1100LM/M 1320LM/M
Luce Calda - 

3000K
10*2 10 € 34.90 

FLS5024V20IP40K 12 DC24V 1100LM/M 1320LM/M
Luce Naturale 

- 4000K
10*2 10 € 34.90 

FLS5024V20IP65K 12 DC24V 1100LM/M 1320LM/M
Luce Fredda - 

6500K
10*2 10 € 34.90 

Striscia LED IP65 60LED/m DIM-
MERABILE - 5050

 

 

Certificazioni:   CE ROhS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT VOLT LUMEN OUT LUMEN/m COLORE CCT DIMENSIONE BOX BARCODE PREZZO

FLS5024V65IP40K 12 DC24V 1000LM/M 1320LM/M
Luce Naturale 

- 4000K
10*4 10 € 39.90 

FLS5024V65IP30K 12 DC24V 1000LM/M 1320LM/M
Luce Calda - 

3000K
10*4 10 € 39.90 

Striscia LED Lama di Luce IP20 
240LED/m DIMMERABILE - 2835

 

 

Certificazioni:   CE ROhS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT VOLT LUMEN OUT LUMEN/m COLORE CCT DIMENSIONE BOX BARCODE PREZZO

FLS2824V20IP40K 16 DC24V 1800LM/M 1920LM/M
Luce Naturale 

- 4000K
10*1.5 10 € 59.90 

FLS2824V20IP30K 16 DC24V 1800LM/M 1920LM/M
Luce Calda - 

3000K
10*1.5 10 € 59.90 

FLS2824V20IP65K 16 DC24V 1800LM/M 1920LM/M
Luce Fredda - 

6500K
10*1.5 10 € 59.90 

https://www.life365.eu/p/17061
https://www.life365.eu/p/17063
https://www.life365.eu/p/17739
https://www.life365.eu/p/17065
https://www.life365.eu/p/17729
https://www.life365.eu/p/17066
https://www.life365.eu/p/17737
https://www.life365.eu/p/17738


29Bulbi Lampade Strisce Tubi LED

Striscia LED RGB IP20 60LED/m 
DIMMERABILE - 5050

 

 

Certificazioni:   CE ROhS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT VOLT LUMEN OUT LUMEN/m COLORE CCT DIMENSIONE BOX BARCODE PREZZO

FLS5024V20IPRGB 12 DC24V 1100LM/M 1320LM/M R G B 10*2 10 € 34.90 

Striscia Tubo Neon Flex

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN LUMEN OUT COLORE CCT DIMENSIONE
ANGOLO 

LUCE
BOX BARCODE PREZZO

NVN2835220V30K 8/m 224/m 150/m
Luce Calda - 

3000K
14*22 120 4 € 369.90 

NVN5050220VRGB 8/m 224/m 150/m RGB 14*24 120 4 € 299.90 

Tubi LED Starter

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

FLSTARTER Starter universale T8 tubo LED 100 € 0.90 

https://www.life365.eu/p/17064
https://www.life365.eu/p/14870
https://www.life365.eu/p/14871
https://www.life365.eu/p/14254


30 Bulbi Lampade Strisce Tubi LED

Tubo T5 in Vetro

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN OUT COLORE CCT DIMENSIONE
ANGOLO 

LUCE
MATERIALE BOX BARCODE PREZZO

FLT54W40K03 4 330
Luce Naturale 

- 4000K
30cm 270° Vetro 60 € 3.90 

FLT58W40K06 8 700
Luce Naturale 

- 4000K
60cm 270° Vetro 60 € 4.90 

FLT512W40K09 12 1000
Luce Naturale 

- 4000K
90cm 270° Vetro 60 € 5.90 

FLT516W40K12 16 1500
Luce Naturale 

- 4000K
120cm 270° Vetro 60 € 6.90 

https://www.life365.eu/p/16033
https://www.life365.eu/p/16034
https://www.life365.eu/p/16035
https://www.life365.eu/p/16036


31Driver - Alimentatori

Tubo T8 in Vetro

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN LUMEN OUT COLORE CCT DIMENSIONE
ANGOLO 

LUCE
BOX BARCODE PREZZO

FLT814W30K09 14 1363 1100
Luce Calda - 

3000K
906*28 270° 60 € 4.90 

FLT814W40K09 14 1363 1120
Luce Naturale 

- 4000K
906*28 270° 60 € 4.90 

FLT814W65K09 14 1363 1200
Luce Fredda - 

6500K
906*28 270° 60 € 7.90 

FLT822W30K12 22 2256 1750
Luce Calda - 

3000K
1212*28 270° 60 € 6.90 

FLT822W40K12 22 2256 1850
Luce Naturale 

- 4000K
1212*28 270° 40 € 6.90 

FLT822W65K12 22 2256 2000
Luce Fredda - 

6500K
1212*28 270° 60 € 6.90 

FLT824W30K15 24 2820 2000
Luce Calda - 

3000K
1212*28 270° 60 € 9.90 

FLT824W40K15 24 2820 2100
Luce Naturale 

- 4000K
1212*28 270° 60 € 9.90 

FLT824W65K15 24 2820 2200
Luce Fredda - 

6500K
1212*28 270° 60 € 9.90 

FLT89W30K06 9 893 650
Luce Calda - 

3000K
602*28 270° 60 € 3.90 

FLT89W40K06 9 893 700
Luce Naturale 

- 4000K
602*28 270° 60 € 3.90 

FLT89W65K06 9 893 750
Luce Fredda - 

6500K
602*28 270° 60 € 3.90 

FLT828W65K15 28 3888 2800
Luce Fredda - 

6500K
1512*30 270° 60 € 14.90 

FLT828W40K15 28 3888 2700
Luce Naturale 

- 4000K
1512*30 270° 40 € 14.90 

Alimentatore OSRAM SELV IP20

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

OSDRAF401A0 Driver OSRAM Anti-Flash OT FIT 20-44W/220-240V/1A0 CS 10 € 24.90 

https://www.life365.eu/p/11824
https://www.life365.eu/p/11825
https://www.life365.eu/p/11826
https://www.life365.eu/p/11827
https://www.life365.eu/p/11828
https://www.life365.eu/p/11830
https://www.life365.eu/p/11831
https://www.life365.eu/p/11832
https://www.life365.eu/p/11833
https://www.life365.eu/p/13263
https://www.life365.eu/p/13264
https://www.life365.eu/p/13265
https://www.life365.eu/p/14989
https://www.life365.eu/p/14990
https://www.life365.eu/p/15249


32 Driver - Alimentatori

Alimentatore SELV IP20

 

 

Certificazioni:   CE - EMC - ROHS - REACH - SELV

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT VOLT AMPERE DIMENSIONE BOX BARCODE PREZZO

PE20-30W24V 30 24 1.25 133*42*30mm 10 € 14.90 

PE20-72W24V 72 24 3 170*57*32mm 10 € 29.90 

PE20-100W24V 100 24 4.16 180*66*32mm 10 € 44.90 

PE20-150W24V 150 24 6.25 205*71*35mm 10 € 59.90 

PE20-200W24V 200 24 8.3 205*71*35mm 10 € 64.90 

Alimentatore SELV IP20 SLIM

 

 

Certificazioni:   
CB - GS - ENEC - CE - EMC - ROHS - REACH 

- SELV

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT VOLT AMPERE DIMENSIONE BOX BARCODE PREZZO

PES20-75W24V 75 24 3.12 320*30*19mm 10 € 39.90 

PES20-100W24V 100 24 4.16 320*30*19mm 10 € 44.90 

PES20-150W24V 150 24 6.25 360*31*24mm 10 € 49.90 

https://www.life365.eu/p/18521
https://www.life365.eu/p/18522
https://www.life365.eu/p/18523
https://www.life365.eu/p/18524
https://www.life365.eu/p/18525
https://www.life365.eu/p/18526
https://www.life365.eu/p/18527
https://www.life365.eu/p/18528


33Driver - Alimentatori

Alimentatore SELV IP67

 

 

Certificazioni:   CE - EMC - ROHS - REACH - SELV

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT VOLT AMPERE DIMENSIONE BOX BARCODE PREZZO

PE67-60W24V 60 24 2.5 163*43*33mm 10 € 24.90 

PE67-100W24V 100 24 4.16 190*52*37mm 10 € 44.90 

PE67-150W24V 150 24 6.25 191*68*37mm 10 € 64.90 

PE67-24W12V 24 24 2 118*35*26mm 10 € 14.90 

PE67-200W24V 200 24 8.33 191*68*37mm 10 € 74.90 

PE67-240W24V 240 24 10 191*68*37mm 10 € 84.90 

Alimentatore SELV IP67 
59*59*28mm

 

 

Certificazioni:   CE - EMC - ROHS - REACH - SELV

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT VOLT AMPERE DIMENSIONE BOX BARCODE PREZZO

PE67-20W12V 20 24 1.67 59*59*28mm 10 € 9.90 

PE67-20W24V 20 24 0.83 59*59*28mm 10 € 9.90 

https://www.life365.eu/p/18531
https://www.life365.eu/p/18532
https://www.life365.eu/p/18533
https://www.life365.eu/p/18539
https://www.life365.eu/p/19492
https://www.life365.eu/p/19494
https://www.life365.eu/p/18529
https://www.life365.eu/p/18530


34 Illuminotecnica - Corpi Illuminanti

Alimentatore Scatolato Metallico 
IP20

 

 

Certificazioni:   CE - ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT VOLT AMPERE DIMENSIONE BOX BARCODE PREZZO

PEI-100W24V 100 24 4.16 160*98*42mm 10 € 24.90 

PEI-150W24V 150 24 6.25 160*99*37mm 10 € 29.90 

PEI-240W24V 240 24 10 200*109*50mm 10 € 34.90 

PEI-72W24V 72 24 3 130*98*40mm 10 € 24.90 

PEI-360W24V 360 24 15 215x113x49mm 10 € 49.90 

Faretto ad incasso 924 Serie

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN
LUMEN 

OUT
COLORE 

CCT
FORO

DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

NVD924515W30K 15 1800 1275
Luce Calda 

- 3000K
125mm Ф141*49 90 36 € 24.90 

NVD924515W40K 15 1800 1275
Luce 

Naturale - 
4000K

125mm Ф141*49 90 36 € 24.90 

NVD924515W57K 15 1800 1275
Luce Fred-
da - 5700K

125mm 168*52 90 36 € 24.90 

NVD924620W57K 20 2400 1800
Luce Fred-
da - 5700K

150mm 168*52 90 16 € 34.90 

NVD924620W40K 20 2400 1800
Luce 

Naturale - 
4000K

150mm Ф168*52 90 16 € 34.90 

NVD924620W30K 20 2400 1800
Luce Calda 

- 3000K
150mm Ф168*52 90 16 € 34.90 

NVD924830W30K 30 3600 2400
Luce Calda 

- 3000K
200mm Ф218*55 90 16 € 39.90 

NVD924830W40K 30 3600 2700
Luce 

Naturale - 
4000K

200mm 218*55 90 16 € 39.90 

NVD924830W57K 30 3600 2700
Luce Fred-
da - 5700K

200mm 218*55 90 16 € 39.90 

https://www.life365.eu/p/18701
https://www.life365.eu/p/18702
https://www.life365.eu/p/18704
https://www.life365.eu/p/19495
https://www.life365.eu/p/19496
https://www.life365.eu/p/14873
https://www.life365.eu/p/14874
https://www.life365.eu/p/14875
https://www.life365.eu/p/14876
https://www.life365.eu/p/14877
https://www.life365.eu/p/14878
https://www.life365.eu/p/14880
https://www.life365.eu/p/14881
https://www.life365.eu/p/14882
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Faretto ad incasso 95 Serie

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN
LUMEN 

OUT
COLORE 

CCT
FORO

DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

NV9518E-20W3K 20 2400 1950
Luce Calda 

- 3000K
195 / 

210mm
244*95 90 6 € 29.90 

NV9518E-20W4K 20 2400 1950
Luce 

Naturale - 
4000K

195 / 
210mm

244*95 90 6 € 29.90 

NV9518E-25W3K 25 3000 2400
Luce Calda 

- 3000K
195 / 

210mm
244*95 90 20 € 39.90 

NV9518E-25W4K 25 3000 2400
Luce 

Naturale - 
4000K

195 / 
210mm

244*95 90 20 € 39.90 

NV9518E-17W3K 17 2040 1550
Luce Calda 

- 3000K
145 / 

155mm
174*79 90 6 € 18.90 

NV9518E-17W4K 17 2040 1550
Luce 

Naturale - 
4000K

145 / 
155mm

174*79 90 6 € 18.90 

Faretto ad Incasso Direzionabile 
1104 Serie

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN
LUMEN 

OUT
COLORE 

CCT
FORO

DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

NV1104DA25W3K36 25 3000 1875
Luce Calda 

- 3000K
150mm 170*101 36 18 € 49.90 

NV1104DA25W4K36 25 3000 1875
Luce 

Naturale - 
4000K

150mm 170*101 36 18 € 49.90 

NV1104D35W3K36 35 4200 2450
Luce Calda 

- 3000K
150mm 170*101 36 18 € 59.90 

NV1104D35W4K36 35 4200 2450
Luce 

Naturale - 
4000K

150mm 170*101 36 18 € 59.90 

https://www.life365.eu/p/15680
https://www.life365.eu/p/15681
https://www.life365.eu/p/15682
https://www.life365.eu/p/15683
https://www.life365.eu/p/18593
https://www.life365.eu/p/18594
https://www.life365.eu/p/15869
https://www.life365.eu/p/15870
https://www.life365.eu/p/15871
https://www.life365.eu/p/15872


36 Illuminotecnica - Corpi Illuminanti

Faretto ad Incasso Direzionabile 
39A Serie

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN
LUMEN 

OUT
COLORE 

CCT
FORO

DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

NV39D-9W3K24 9 1080 700
Luce Calda 

- 3000K
95mm 115*95 24 36 € 14.90 

NV39D-9W4K24 9 1080 700
Luce 

Naturale - 
4000K

95mm 115*95 24 36 € 14.90 

NV39A-9W3K24 9 1080 700
Luce Calda 

- 3000K
95mm 118*82 24 36 € 14.90 

NV39A-9W4K24 9 1080 700
Luce 

Naturale - 
4000K

95mm 118*82 24 36 € 14.90 

Faretto Sporgente 330 Serie

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN
LUMEN 

OUT
COLORE 

CCT
CRI

DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

NV3302-12W3K 12 1440 1150
Luce Calda 

- 3000K
80 108*190 45 20 € 114.90 

NV3301-8W3K 8 960 760
Luce Calda 

- 3000K
80 90*115 60 20 € 69.90 

https://www.life365.eu/p/16310
https://www.life365.eu/p/16311
https://www.life365.eu/p/16312
https://www.life365.eu/p/16313
https://www.life365.eu/p/16519
https://www.life365.eu/p/17234
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Faretto Sporgente 92 Serie

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN LUMEN OUT COLORE CCT DIMENSIONE
ANGOLO 

LUCE
BOX BARCODE PREZZO

NV928624W3K36WS 24 2880 2000
Luce Calda - 

3000K
150*140 36 6 € 59.90 

NV928515W3K36WS 15 1800 1100
Luce Calda - 

3000K
125*120 36 6 € 39.90 

NV928515W4K36WS 15 1800 1100
Luce Natu-

rale - 4000K
125*120 36 6 € 39.90 

Faretto Sporgente Serie Cubo 330

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN LUMEN OUT COLORE CCT DIMENSIONE
ANGOLO 

LUCE
BOX BARCODE PREZZO

NVC301-8W3K 8 880 640
Luce Calda - 

3000K
118*120 30 6 € 74.90 

NVC301-12W3K 12 1200 960
Luce Calda - 

3000K
150*120 85 6 € 99.90 

https://www.life365.eu/p/16520
https://www.life365.eu/p/17231
https://www.life365.eu/p/17233
https://www.life365.eu/p/17695
https://www.life365.eu/p/17696


38 Illuminotecnica - Corpi Illuminanti

Faro Incasso SLIM FSL IP20

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN
LUMEN 

OUT
COLORE 

CCT
FORO

DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

FLSP1106RO12W40 12 1363 850
Luce 

Naturale - 
4000K

160mm Ø173*26 110° 10 € 9.90 

FLSP1106RO15W40 15 1739 1100
Luce 

Naturale - 
4000K

180mm Ø192*26 110° 10 € 12.90 

FLSP1106RO18W40 18 2021 1400
Luce 

Naturale - 
4000K

215mm Ø223*26 110° 10 € 14.90 

FLSP1106RO24W40 24 2820 1900
Luce 

Naturale - 
4000K

285mm Ø295*26 110° 10 € 19.90 

FLSP1106RO3W40 3 705 170
Luce 

Naturale - 
4000K

75mm Ø84*26 110° 10 € 5.90 

FLSP1106RO6W40 6 705 420
Luce 

Naturale - 
4000K

110mm Ø119*26 110° 10 € 7.90 

FLSP1106RO9W40 9 1034 600
Luce 

Naturale - 
4000K

135mm Ø145*26 110° 10 € 8.90 

FLSP1106RO3W30 3 705 160
Luce Calda 

- 3000K
75mm Ø84*26 110° 10 € 5.90 

FLSP1106RO3W65 3 705 180
Luce 

Fredda - 
6500K

75mm Ø84*26 110° 10 € 5.90 

FLSP1106RO6W30 6 705 400
Luce Calda 

- 3000K
110mm Ø119*26 110° 10 € 7.90 

FLSP1106RO6W65 6 705 450
Luce 

Fredda - 
6500K

110mm Ø119*26 110° 10 € 7.90 

FLSP1106RO9W30 9 1034 550
Luce Calda 

- 3000K
135mm Ø145*26 110° 10 € 8.90 

FLSP1106RO9W65 9 1034 650
Luce 

Fredda - 
6500K

135mm Ø145*26 110° 10 € 8.90 

FLSP1106RO12W30 12 1363 800
Luce Calda 

- 3000K
160mm Ø173*26 110° 10 € 9.90 

FLSP1106RO12W65 12 1363 900
Luce 

Fredda - 
6500K

160mm Ø173*26 110° 10 € 9.90 

FLSP1106RO15W30 15 1739 1050
Luce Calda 

- 3000K
180mm Ø192*26 110° 10 € 12.90 

FLSP1106RO15W65 15 1739 1150
Luce 

Fredda - 
6500K

180mm Ø192*26 110° 10 € 12.90 

FLSP1106RO18W30 18 2021 1350
Luce Calda 

- 3000K
215mm Ø223*26 110° 10 € 14.90 

FLSP1106RO18W65 18 2021 1450
Luce 

Fredda - 
6500K

215mm Ø223*26 110° 10 € 14.90 

FLSP1106RO24W30 24 2820 1800
Luce Calda 

- 3000K
285mm Ø295*26 110° 10 € 19.90 

FLSP1106RO24W65 24 2820 2000
Luce 

Fredda - 
6500K

285mm Ø295*26 110° 10 € 19.90 

https://www.life365.eu/p/14750
https://www.life365.eu/p/14752
https://www.life365.eu/p/14753
https://www.life365.eu/p/14754
https://www.life365.eu/p/18113
https://www.life365.eu/p/18114
https://www.life365.eu/p/18115
https://www.life365.eu/p/18307
https://www.life365.eu/p/18308
https://www.life365.eu/p/18309
https://www.life365.eu/p/18310
https://www.life365.eu/p/18311
https://www.life365.eu/p/18312
https://www.life365.eu/p/18313
https://www.life365.eu/p/18314
https://www.life365.eu/p/18315
https://www.life365.eu/p/18316
https://www.life365.eu/p/18317
https://www.life365.eu/p/18318
https://www.life365.eu/p/18319
https://www.life365.eu/p/18320
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Faro Incasso SLIM SQ FSL IP20

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN
LUMEN 

OUT
COLORE 

CCT
FORO

DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

FLSP1107SQ24W40 24 2820 1900
Luce 

Naturale - 
4000K

285 x 
285mm

298 * 298 
* 26

110° 15 € 19.90 

FLSP1107SQ18W40 18 2115 1400
Luce 

Naturale - 
4000K

210 x 
210mm

225 * 225 
* 26

110° 30 € 14.90 

FLSP1107SQ15W40 15 1739 1100
Luce 

Naturale - 
4000K

190 x 
190mm

200  * 200 
* 26

110° 30 € 12.90 

FLSP1107SQ12W40 12 1410 850
Luce 

Naturale - 
4000K

160 x 
160mm

172 * 172 
* 26

110° 30 € 9.90 

Faretto ad incasso Direzionabile 
Multiplo 52 Serie

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN
LUMEN 

OUT
COLORE 

CCT
FORO

DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

NV52C3X3W3K50WB 9 720 530
Luce Calda 

- 3000K
109 * 

47mm
116 * 56 

* 56
50 48 € 54.90 

NV52C3X3W4K50WB 9 720 530
Luce 

Naturale - 
4000K

109 * 
47mm

116 * 56 
* 56

50 48 € 54.90 

NV52C5X3W3K50WB 15 1200 970
Luce Calda 

- 3000K
171 * 47mm

178 * 56 
* 56

50 30 € 79.90 

NV52C5X3W4K50WB 15 1200 970
Luce 

Naturale - 
4000K

171 * 47mm
178 * 56 

* 56
50 30 € 79.90 

https://www.life365.eu/p/14755
https://www.life365.eu/p/14756
https://www.life365.eu/p/14757
https://www.life365.eu/p/14758
https://www.life365.eu/p/16513
https://www.life365.eu/p/16514
https://www.life365.eu/p/16515
https://www.life365.eu/p/16516


40 Illuminotecnica - Corpi Illuminanti

Faretto ad incasso Direzionabile 
Multiplo Cestelli

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN
LUMEN 

OUT
COLORE 

CCT
FORO

DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

NVM31-1X24W3K24 24 2400 2100
Luce Calda 

- 3000K
160 * 

160mm
173 * 173 

* 128
24 12 € 59.90 

NVM31-1X24W4K24 24 2400 2100
Luce 

Naturale - 
4000K

160 * 
160mm

173 * 173 
* 128

24 12 € 59.90 

NVM32-2X24W3K24 48 4800 3500
Luce Calda 

- 3000K
345 * 

160mm
358 * 173 

* 128
24 6 € 114.90 

NVM32-2X24W4K24 48 4800 3500
Luce 

Naturale - 
4000K

345 * 
160mm

358 * 173 
* 128

24 6 € 114.90 

Faretto ad incasso Direzionabile 
Multiplo M PRO

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN
LUMEN 

OUT
COLORE 

CCT
FORO

DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

NVM2C-1X24W3K36 24 2400 2140
Luce Calda 

- 3000K
130 * 

130mm
145 * 145 

* 110
36 18 € 44.90 

NVM2C-1X24W4K36 24 2400 2140
Luce 

Naturale - 
4000K

130 * 
130mm

145 * 145 
* 110

36 18 € 44.90 

NVM2C-2X24W3K36 48 4800 4270
Luce Calda 

- 3000K
130 * 

260mm
275 * 145 

* 110
36 12 € 84.90 

NVM2C-2X24W4K36 48 4800 4270
Luce 

Naturale - 
4000K

130 * 
260mm

275 * 145 
* 110

36 12 € 84.90 

https://www.life365.eu/p/16306
https://www.life365.eu/p/16307
https://www.life365.eu/p/16308
https://www.life365.eu/p/16309
https://www.life365.eu/p/16302
https://www.life365.eu/p/16303
https://www.life365.eu/p/16304
https://www.life365.eu/p/16305
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Faretto ad incasso Direzionabile 
Multiplo M Serie

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN
LUMEN 

OUT
COLORE 

CCT
FORO

DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

NVM1A-2X9W3K24 18 1800 1440
Luce Calda 

- 3000K
130 * 

260mm
275 * 145 

* 83
24 12 € 34.90 

NVM1A-2X9W4K24 18 1800 1440
Luce 

Naturale - 
4000K

130 * 
260mm

275 * 145 
* 83

24 12 € 34.90 

NVM1A-3X9W3K24 27 2700 2160
Luce Calda 

- 3000K
130 * 

375mm
390 * 145 

* 83
24 6 € 54.90 

NVM1A-3X9W4K24 27 2700 2160
Luce 

Naturale - 
4000K

130 * 
375mm

390 * 145 
* 83

24 6 € 54.90 

NVM1A-1X9W3K24 9 900 720
Luce Calda 

- 3000K
130 * 

130mm
145 * 145 

* 83
24 18 € 19.90 

NVM1A-1X9W4K24 9 900 720
Luce 

Naturale - 
4000K

130 * 
130mm

145 * 145 
* 83

24 18 € 19.90 

Applique LED 352 Serie

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN
LUMEN 

OUT
COLORE 

CCT
CRI

DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

NV352-16W3K 16 1760 1280
Luce Calda 

- 3000K
70 118*220 2*40 20 € 99.90 

NV352-8W3K 8 880 640
Luce Calda 

- 3000K
70 86*130 60 6 € 79.90 

https://www.life365.eu/p/16295
https://www.life365.eu/p/16296
https://www.life365.eu/p/16297
https://www.life365.eu/p/16298
https://www.life365.eu/p/16299
https://www.life365.eu/p/16300
https://www.life365.eu/p/16521
https://www.life365.eu/p/17697


42 Illuminotecnica - Corpi Illuminanti

Applique LED 354 Serie

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN LUMEN OUT COLORE CCT DIMENSIONE
ANGOLO 

LUCE
BOX BARCODE PREZZO

NVW3543-9W3K 9.4 990 760
Luce Calda - 

3000K
φ90*150 60 12 € 64.90 

Carrabile porta GU10 IP67

 

 

Certificazioni:   CE ROhS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

FLIN-GU10H Faretto esterno carrabile calpestabile GU10 IP67 +25 cm cavo 20 € 24.90 

Giardino Paletto 3603 Serie

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN LUMEN OUT COLORE CCT DIMENSIONE
ANGOLO 

LUCE
BOX BARCODE PREZZO

NVG3603-10W3K 10.5 630 360
Luce Calda - 

3000K
208.5*800 140 4 € 119.90 

https://www.life365.eu/p/17689
https://www.life365.eu/p/19170
https://www.life365.eu/p/17682
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Giardino Paletto 3607 Serie

 

 

Certificazioni:   CE ROhS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN LUMEN OUT COLORE CCT DIMENSIONE
ANGOLO 

LUCE
BOX BARCODE PREZZO

NVNG07-9W3KB 9 1170 780
Luce Calda - 

3000K
145*800 120 4 € 139.90 

Giardino Picchetto 50 Serie

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN LUMEN OUT COLORE CCT DIMENSIONE
ANGOLO 

LUCE
BOX BARCODE PREZZO

NVF5012-9W3K 9 540 316
Luce Calda - 

3000K
φ106*170 25 5 € 119.90 

Giardino Segnapasso 02 Serie

 

 

Certificazioni:   CE ROhS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN LUMEN OUT COLORE CCT DIMENSIONE
ANGOLO 

LUCE
BOX BARCODE PREZZO

NVNE02-25W3K24V 2.5 125 65
Luce Calda - 

3000K
65*103 30 8 € 84.90 

https://www.life365.eu/p/17235
https://www.life365.eu/p/17687
https://www.life365.eu/p/17229


44 Illuminotecnica - Corpi Illuminanti

Giardino Segnapasso 05 Serie

 

 

Certificazioni:   CE ROhS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN LUMEN OUT COLORE CCT DIMENSIONE
ANGOLO 

LUCE
BOX BARCODE PREZZO

NVNE05-65W3K24V 6.5 715 529
Luce Calda - 

3000K
116*73 25 4 € 169.90 

Giardino Segnapasso a parete 
Quadrato 557 Serie

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN LUMEN OUT COLORE CCT DIMENSIONE
ANGOLO 

LUCE
BOX BARCODE PREZZO

NVW5572A-4W3K 4 120 54
Luce Calda - 

3000K
95*81.5 60 24 € 59.90 

Giardino Segnapasso a parete Ton-
do 557 Serie

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN LUMEN OUT COLORE CCT DIMENSIONE
ANGOLO 

LUCE
BOX BARCODE PREZZO

NVW5571A-4W3K 4 120 54
Luce Calda - 

3000K
95*81.5 60 24 € 59.90 

https://www.life365.eu/p/17230
https://www.life365.eu/p/17694
https://www.life365.eu/p/17693


45Illuminotecnica - Corpi Illuminanti

Lampadario Industriale 320 Serie

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN
LUMEN 

OUT
COLORE 

CCT
CRI

DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

NV320D100W40K90 100 14000 12860
Luce 

Naturale - 
4000K

80 280*185 90 4 € 199.90 

NV320D150W40K90 150 21000 20080
Luce 

Naturale - 
4000K

80 340*187 90 4 € 299.90 

NV320D240W40K90 240 31200 27860
Luce 

Naturale - 
4000K

80 400*197 90 4 € 499.90 

Pannello LED 120x30 EDGE-LIT

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN LUMEN OUT COLORE CCT DIMENSIONE
ANGOLO 

LUCE
BOX BARCODE PREZZO

FLP28312-48W4K 48 5170 3700
Luce Naturale 

- 4000K
295 * 1195 

* 11.5
110° 12 € 44.90 

Pannello LED 60x60 BACK-LIT

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN LUMEN OUT COLORE CCT DIMENSIONE
ANGOLO 

LUCE
BOX BARCODE PREZZO

FLP60-48W4K 48 5170 4080
Luce Naturale 

- 4000K
595 * 595 * 

35,5
110° 12 € 29.90 

https://www.life365.eu/p/15244
https://www.life365.eu/p/15245
https://www.life365.eu/p/15246
https://www.life365.eu/p/16654
https://www.life365.eu/p/19544


46 Illuminotecnica - Corpi Illuminanti

Pannello LED 60x60 BACK-LIT 
UGR Watt modulabile

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN LUMEN OUT COLORE CCT DIMENSIONE
ANGOLO 

LUCE
BOX BARCODE PREZZO

NVP6X6-40W4UGR 35-40-45 3500 - 4500 3800-3900
Luce Naturale 

- 4000K
595*595*31 110 12 € 49.90 

Pannello LED 60x60 EDGE-LIT

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN LUMEN OUT COLORE CCT DIMENSIONE
ANGOLO 

LUCE
BOX BARCODE PREZZO

FLP28660-48W4K 48 5170 3700
Luce Naturale 

- 4000K
595 * 595 

* 11.5
110° 12 € 39.90 

Pannello LED Accessorio Cornice

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

FLSURP-P60X60 Cornice per Pannello EGDE-LIT 60x60x4,2cm 40 € 14.90 

FLSURP-P30X120 Cornice per Pannello EGDE-LIT 120x30x4cm 20 € 19.90 

FLSURP-BP Cornice per Pannello BACK-LIT 60x60x6cm 10 € 14.90 

https://www.life365.eu/p/18276
https://www.life365.eu/p/16645
https://www.life365.eu/p/16653
https://www.life365.eu/p/17705
https://www.life365.eu/p/19546
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Pannello LED Accessorio incasso - 4 clip

 

 

Certificazioni:   -

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

FLPRKIT Kit installazione pannello LED ad incasso cartongesso 10 € 2.90 

Pannello LED Accessorio KIT 
Sospensione

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

FLSUSP-P60X60 Kit installazione a sospensione Pannello LED universale 10 € 6.90 

Plafoniera LED + UV magnetica 
con sensore movimento

 

 

Certificazioni:   CE ROhS

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

KSC30UVC Plafoniera STERILIZZANTE 30cm LED + UV magnetica sensore PIR 20 € 39.90 

KSC60UVC Plafoniera STERILIZZANTE 60cm LED + UV magnetica sensore PIR 20 € 49.90 

https://www.life365.eu/p/19545
https://www.life365.eu/p/16647
https://www.life365.eu/p/19367
https://www.life365.eu/p/19368
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Plafoniera Lineare 493 Serie

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN LUMEN OUT COLORE CCT DIMENSIONE
ANGOLO 

LUCE
BOX BARCODE PREZZO

NV492-36W3K 36 4320 2400
Luce Calda - 

3000K
1198*75*46 120 8 € 44.90 

NV492-18W3K 18 2160 1200
Luce Calda - 

3000K
561*75*46 120 8 € 34.90 

NV492-18W4K 18 2160 1200
Luce Naturale 

- 4000K
561*75*46 120 8 € 34.90 

Plafoniera Lineare 493 Serie Accessorio

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

NV49-SUSP Kit sospensione 1,5 mt x Plafoniera NV492-36W4K NV492-36W3K 8 € 7.90 

https://www.life365.eu/p/15677
https://www.life365.eu/p/16082
https://www.life365.eu/p/16083
https://www.life365.eu/p/15679
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Plafoniera Lineare IP20

 

 

Certificazioni:   CE ROhS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN OUT COLORE CCT DIMENSIONE ANGOLO LUCE BOX BARCODE PREZZO

FL185-18W30K60 18 1300
Luce Calda - 

3000K
600*68*25 120° 60 € 9.90 

FL185-18W40K60 18 1400
Luce Naturale - 

4000K
600*68*25 120° 60 € 9.90 

FL185-18W65K60 18 1500
Luce Fredda - 

6500K
600*68*25 120° 60 € 9.90 

FL185-36W30K120 36 2900
Luce Calda - 

3000K
1200*68*25 120° 60 € 14.90 

FL185-36W40K120 36 3000
Luce Naturale - 

4000K
1200*68*25 120° 60 € 14.90 

FL185-36W65K120 36 3100
Luce Fredda - 

6500K
1200*68*25 120° 60 € 14.90 

FL185-45W30K150 45 3600
Luce Calda - 

3000K
1500*68*25 120° 60 € 19.90 

FL185-45W40K150 45 3700
Luce Naturale - 

4000K
1500*68*25 120° 60 € 19.90 

FL185-45W65K150 45 3800
Luce Fredda - 

6500K
1500*68*25 120° 60 € 19.90 

Plafoniera Reglette Sottopensile 
con ON/OFF

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN LUMEN OUT COLORE CCT DIMENSIONE
ANGOLO 

LUCE
BOX BARCODE PREZZO

FLT5B8W40K06 8 799 700
Luce Naturale 

- 4000K
571 * 22.5 * 

36.5
130° 20 € 7.90 

FLT5B10W40K09 10 1222 810
Luce Naturale 

- 4000K
871 * 22.5 * 

36.5
130° 20 € 9.90 

FLT5B14W40K12 14 1786 1200
Luce Naturale 

- 4000K
1171 * 22.5 * 

36.5
130° 20 € 14.90 

https://www.life365.eu/p/19477
https://www.life365.eu/p/19478
https://www.life365.eu/p/19479
https://www.life365.eu/p/19480
https://www.life365.eu/p/19481
https://www.life365.eu/p/19482
https://www.life365.eu/p/19483
https://www.life365.eu/p/19484
https://www.life365.eu/p/19485
https://www.life365.eu/p/15060
https://www.life365.eu/p/15061
https://www.life365.eu/p/15062
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Plafoniera Rotonda IP20

 

 

Certificazioni:   CE ROhS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN LUMEN OUT COLORE CCT DIMENSIONE
ANGOLO 

LUCE
BOX BARCODE PREZZO

FLLC172-18W3K 18 1800 1340
Luce Calda - 

3000K
Ø330*55 120° 10 € 14.90 

FLLC172-18W4K 18 1800 1370
Luce Naturale 

- 4000K
Ø330*55 120° 10 € 14.90 

FLLC172-25W4K 25 2500 1650
Luce Naturale 

- 4000K
Ø380*55 120° 10 € 24.90 

FLLC172-13W4K 13 1300 880
Luce Naturale 

- 4000K
Ø260*55 120° 10 € 10.90 

FLLC172-25W3K 25 2500 1550
Luce Calda - 

3000K
Ø380*55 120° 10 € 24.90 

FLLC172-13W3K 13 1300 860
Luce Calda - 

3000K
Ø260*55 120° 10 € 10.90 

FLLC172-13W5K 13 1300 900
Luce Fredda - 

5700K
Ø260*55 120° 10 € 10.90 

FLLC172-18W5K 18 1800 1400
Luce Fredda - 

5700K
Ø330*55 120° 10 € 14.90 

FLLC172-25W5K 25 2500 1750
Luce Fredda - 

5700K
Ø380*55 120° 10 € 24.90 

Plafoniera Stagna LED IP65 FSL

 

 

Certificazioni:   CE ROhS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN OUT COLORE CCT DIMENSIONE ANGOLO LUCE BOX BARCODE PREZZO

FLFSB181-36W4K 36 3100
Luce Naturale - 

4000K
1198x85x66mm 120° 8 € 34.90 

FLFSB181-48W4K 48 4100
Luce Naturale - 

4000K
1480x85x66mm 120° 8 € 44.90 

https://www.life365.eu/p/16788
https://www.life365.eu/p/16789
https://www.life365.eu/p/16790
https://www.life365.eu/p/17184
https://www.life365.eu/p/17216
https://www.life365.eu/p/17703
https://www.life365.eu/p/19541
https://www.life365.eu/p/19542
https://www.life365.eu/p/19543
https://www.life365.eu/p/17239
https://www.life365.eu/p/17240
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Plafoniera Stagna LED IP65 NVC

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN LUMEN OUT COLORE CCT DIMENSIONE
ANGOLO 

LUCE
BOX BARCODE PREZZO

NV492-36W40K65 36 4680 3800
Luce Naturale 

- 4000K
1265*110*85 100 8 € 74.90 

NV493-54W40K65 54 6480 5200
Luce Naturale 

- 4000K
1550*110*85 100 8 € 95.90 

NV491-18W40K65 18 2340 2000
Luce Naturale 

- 4000K
650*110*85 100 8 € 44.90 

Plafoniera Stagna Portatubo T8

 

 

Certificazioni:   CE ROhS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

FLB-1T60 Plafo Stagna Portatubo T8 IP65: 1 tubo 60cm 24 € 9.90 

FLB-1T120 Plafo Stagna Portatubo T8 IP65: 1 tubo 120cm 24 € 14.90 

FLB-1T150 Plafo Stagna Portatubo T8 IP65: 1 tubo 150cm 24 € 19.90 

FLB-2T60 Plafo Stagna Portatubo T8 IP65: 2 tubo 60cm 16 € 12.90 

FLB-2T120 Plafo Stagna Portatubo T8 IP65: 2 tubo 120cm 16 € 17.90 

FLB-2T150 Plafo Stagna Portatubo T8 IP65: 2 tubo 150cm 16 € 24.90 

https://www.life365.eu/p/16079
https://www.life365.eu/p/16080
https://www.life365.eu/p/16081
https://www.life365.eu/p/19470
https://www.life365.eu/p/19471
https://www.life365.eu/p/19472
https://www.life365.eu/p/19473
https://www.life365.eu/p/19475
https://www.life365.eu/p/19476
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Proiettore a Binario Monofase 327 
Serie

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN
LUMEN 

OUT
COLORE 

CCT
CRI

DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

NV327C24W4K24AW 24 2400 1700
Luce 

Naturale - 
4000K

90
78 * 204 

* 185
24 4 € 39.90 

NV327-35W4K36AW 35 3500 2500
Luce Calda 

- 3000K
90

78 * 204 
* 185

36 4 € 69.90 

NV327-35W3K36AW 35 3500 2500
Luce Calda 

- 3000K
90

78 * 204 
* 185

36 4 € 49.90 

Proiettore a Binario Monofase Bi-
anco 317 Serie

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN
LUMEN 

OUT
COLORE 

CCT
CRI

DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

NV317-50W4K40 50 4500 3000
Luce 

Naturale - 
4000K

90
105 * 148 

* 118
40 6 € 79.90 

https://www.life365.eu/p/15559
https://www.life365.eu/p/15561
https://www.life365.eu/p/15562
https://www.life365.eu/p/15883
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Proiettore a Binario Monofase 
Nero 317 Serie

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN
LUMEN 

OUT
COLORE 

CCT
CRI

DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

NV317B35W3K24 35 3150 2100
Luce Calda 

- 3000K
90

105 * 148 
* 118

24 6 € 69.90 

NV317B35W4K24 35 3150 2100
Luce 

Naturale - 
4000K

90
105 * 148 

* 118
24 6 € 69.90 

NV317B50W3K40 50 4500 3000
Luce Calda 

- 3000K
90

105 * 148 
* 118

40 6 € 79.90 

NV317B50W4K40 50 4500 3000
Luce 

Naturale - 
4000K

90
105 * 148 

* 118
40 6 € 79.90 

Proiettore a Binario Trifase 334 
Serie

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN
LUMEN 

OUT
COLORE 

CCT
CRI

DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

NVE334-25W3K38 25 3000 2250
Luce Calda 

- 3000K
90 76*256 38 6 € 119.90 

NVE334-25W4K38 25 3000 2250
Luce 

Naturale - 
4000K

90 76*256 38 6 € 119.90 

https://www.life365.eu/p/15876
https://www.life365.eu/p/15877
https://www.life365.eu/p/15880
https://www.life365.eu/p/15881
https://www.life365.eu/p/17774
https://www.life365.eu/p/17775
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Proiettore a Binario Trifase Bianco 
38 Serie

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN
LUMEN 

OUT
COLORE 

CCT
CRI

DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

NVE38W-24W3K36 24 2800 2100
Luce Calda 

- 3000K
90

84 x 185 x 
165

36 6 € 64.90 

NVE38W-24W4K36 24 2800 2100
Luce 

Naturale - 
4000K

90
84 x 185 x 

165
36 6 € 64.90 

Proiettore a Binario Trifase Nero 
38 Serie

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN
LUMEN 

OUT
COLORE 

CCT
CRI

DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

NVE38B-24W3K36 24 2800 2100
Luce Calda 

- 3000K
90

84 x 185 x 
165

36 6 € 64.90 

NVE38B-24W4K36 24 2800 2100
Luce 

Naturale - 
4000K

90
84 x 185 x 

165
36 6 € 64.90 

Proiettore per Esterni 30°/80°

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

FL690P30W40K Proiettore per esterni 30W - 4000K 2850LM >30°/80° IP65 20 € 34.90 

FL690P50W40K Proiettore per esterni 50W - 4000K 4750LM >30°/80° IP65 20 € 44.90 

FL690P100W40K Proiettore per esterni 100W - 4000K 9500LM >30°/80° IP65 10 € 79.90 

https://www.life365.eu/p/18851
https://www.life365.eu/p/18852
https://www.life365.eu/p/18849
https://www.life365.eu/p/18850
https://www.life365.eu/p/15684
https://www.life365.eu/p/15685
https://www.life365.eu/p/15686
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Proiettore per Esterni SLIM IP65

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN LUMEN OUT COLORE CCT DIMENSIONE
ANGOLO 

LUCE
BOX BARCODE PREZZO

FLFSF809-30W65K 30 3220 2400
Luce Fredda - 

6500K
164*127*31 115° 20 € 19.90 

FLFSF809-50W65K 50 6440 4000
Luce Fredda - 

6500K
210*164*33 115° 20 € 29.90 

FLFSF809-100W65 100 12880 8000
Luce Fredda - 

6500K
271*211*37 115° 10 € 54.90 

FLFSF809-150W65 150 19320 12000
Luce Fredda - 

6500K
380*280*40 115° 5 € 89.90 

FLFSF809-200W65 200 25760 16000
Luce Fredda - 

6500K
437*329*47 115° 5 € 119.90 

FLFSF809-200W40 200 25760 16000
Luce Naturale 

- 4000K
437*329*47 115° 5 € 119.90 

FLFSF809-30W40K 30 3220 2400
Luce Naturale 

- 4000K
164*127*31 115° 20 € 19.90 

FLFSF809-50W40K 50 6440 4000
Luce Naturale 

- 4000K
210*164*33 115° 20 € 29.90 

FLFSF809-100W40 100 12880 8000
Luce Naturale 

- 4000K
271*211*37 115° 10 € 54.90 

FLFSF809-10W40K 10 1610 800
Luce Naturale 

- 4000K
113*93*26 115° 10 € 9.90 

FLFSF809-10W65K 10 1610 800
Luce Fredda - 

6500K
113*93*26 115° 10 € 9.90 

FLFSB809-
10W40K

10 1610 800
Luce Naturale 

- 4000K
113*93*26 115° 10 € 9.90 

https://www.life365.eu/p/15853
https://www.life365.eu/p/15854
https://www.life365.eu/p/15855
https://www.life365.eu/p/15856
https://www.life365.eu/p/15857
https://www.life365.eu/p/15858
https://www.life365.eu/p/17213
https://www.life365.eu/p/17214
https://www.life365.eu/p/17215
https://www.life365.eu/p/18116
https://www.life365.eu/p/18117
https://www.life365.eu/p/20096
https://www.life365.eu/p/20096
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Proiettore per Esterni SLIM IP65 
Bianco

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN LUMEN OUT
COLORE 

CCT
DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

FLFSB809-10W65K
10 1610 800

Luce Fredda 
- 6500K

113*93*26 115° 10 € 9.90 

FLFSB809-
30W40K

30 3220 2400
Luce Natu-

rale - 4000K
164*127*31 115° 10 € 19.90 

FLFSB809-
30W65K

30 3220 2400
Luce Fredda 

- 6500K
164*127*31 115° 10 € 19.90 

FLFSB809-
50W40K

50 6440 4000
Luce Natu-

rale - 4000K
210*164*33 115° 10 € 29.90 

FLFSB809-
50W65K

50 6440 4000
Luce Fredda 

- 6500K
210*164*33 115° 10 € 29.90 

FLFSB809-100W40
100 12880 8000

Luce Natu-
rale - 4000K

271*211*37 115° 10 € 54.90 

FLFSB809-100W65
100 12880 8000

Luce Fredda 
- 6500K

271*211*37 115° 10 € 54.90 

Punto Luce Serie 101

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN
LUMEN 

OUT
COLORE 

CCT
FORO

DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

NVSP101-2W3K38 2 160 100
Luce Calda 

- 3000K
35mm 40*51 38 6 € 24.90 

NVSP101-2W4K38 2 160 100
Luce 

Naturale - 
4000K

35mm 40*51 38 6 € 24.90 

NVSP101-2W3K60 2 160 100
Luce Calda 

- 3000K
35mm 40*51 60 6 € 24.90 

NVSP101-2W4K60 2 160 100
Luce 

Naturale - 
4000K

35mm 40*51 60 6 € 24.90 

https://www.life365.eu/p/20097
https://www.life365.eu/p/20099
https://www.life365.eu/p/20099
https://www.life365.eu/p/20101
https://www.life365.eu/p/20101
https://www.life365.eu/p/20102
https://www.life365.eu/p/20102
https://www.life365.eu/p/20103
https://www.life365.eu/p/20103
https://www.life365.eu/p/20104
https://www.life365.eu/p/20105
https://www.life365.eu/p/18506
https://www.life365.eu/p/18507
https://www.life365.eu/p/18508
https://www.life365.eu/p/18509


57Led Accessori

Punto Luce Serie 105

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN
LUMEN 

OUT
COLORE 

CCT
FORO

DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

NV105-2W3K 2 240 150
Luce Calda 

- 3000K
35mm 54*42 30 60 € 14.90 

NV105-2W4K 2 240 150
Luce 

Naturale - 
4000K

35mm 54*42 30 60 € 14.90 

Proiettore a Binario ACCESSORI Universale

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

NVTR-T3SU2M Cavo di sospensione per binario - 2 Metri 10 € 9.90 

Proiettore a Binario monofase AC-
CESSORI Bianco

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

NVTRT3-1M Binario Monofase - Lunghezza 1 Metro / Colore Bianco 20 € 9.90 

NVTRT3-15M Binario Monofase - Lunghezza 1,5 Metro / Colore Bianco 20 € 14.90 

NVTR-T3IJ Connettore Forma  I  Binario Monofase - Colore Bianco 20 € 4.90 

NVTR-T3LJ Connettore Forma  L  Binario Monofase - Colore Bianco 50 € 4.90 

NVTR-T3TJ Connettore Forma  T  Binario Monofase - Colore Bianco 50 € 6.90 

NVTR-T3XJ Connettore Forma  X  Binario Monofase - Colore Bianco 24 € 6.90 

https://www.life365.eu/p/15867
https://www.life365.eu/p/15868
https://www.life365.eu/p/15571
https://www.life365.eu/p/15565
https://www.life365.eu/p/15566
https://www.life365.eu/p/15567
https://www.life365.eu/p/15568
https://www.life365.eu/p/15569
https://www.life365.eu/p/15570


58 Led Accessori

Proiettore a Binario monofase AC-
CESSORI Nero

 

 

Certificazioni:   CE ROhS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

NVTRT3B-1M Binario Monofase - Lunghezza 1 Metro / Colore Nero 20 € 9.90 

NVTRT3B-15M Binario Monofase - Lunghezza 1,5 Metro / Colore Nero 20 € 14.90 

NVTRB-T3IJ Connettore Forma  I  Binario Monofase - Colore Nero 20 € 4.90 

NVTRB-T3LJ Connettore Forma  L  Binario Monofase - Colore Nero 20 € 4.90 

NVTRB-T3TJ Connettore Forma  T  Binario Monofase - Colore Nero 20 € 6.90 

NVTRB-T3XJ Connettore Forma  X  Binario Monofase - Colore Nero 20 € 6.90 

Proiettore a Binario trifase ACCES-
SORI Bianco

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

NVTE-2M Binario Trifase - Lunghezza 2 Metri / Colore Bianco 10 € 44.90 

NVTE-I Connettore Forma  I  Binario Trifase - Colore Bianco 20 € 9.90 

NVTE-L Connettore Forma  L  Binario Trifase - Colore Bianco 20 € 9.90 

NVTE-T Connettore Forma  T  Binario Trifase - Colore Bianco 20 € 9.90 

NVTE-X Connettore Forma  X  Binario Trifase - Colore Bianco 20 € 14.90 

https://www.life365.eu/p/17237
https://www.life365.eu/p/17238
https://www.life365.eu/p/18020
https://www.life365.eu/p/18021
https://www.life365.eu/p/18022
https://www.life365.eu/p/18023
https://www.life365.eu/p/17978
https://www.life365.eu/p/17980
https://www.life365.eu/p/17982
https://www.life365.eu/p/17985
https://www.life365.eu/p/17987


59Led Accessori

Proiettore a Binario trifase ACCES-
SORI Nero

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

NVBTE-2M Binario Trifase - Lunghezza 2 Metri / Colore Nero 10 € 44.90 

NVBTE-I Connettore Forma  I  Binario Trifase - Colore Nero 20 € 9.90 

NVBTE-L Connettore Forma  L  Binario Trifase - Colore Nero 20 € 9.90 

NVBTE-T Connettore Forma  T  Binario Trifase - Colore Nero 20 € 9.90 

NVBTE-X Connettore Forma  X  Binario Trifase - Colore Nero 20 € 14.90 

Proiettore a Binario trifase ACCES-
SORIO

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

NVTR-AD Accessorio Montaggio a superficie per Trifase 6 € 34.90 

https://www.life365.eu/p/17979
https://www.life365.eu/p/17981
https://www.life365.eu/p/17983
https://www.life365.eu/p/17984
https://www.life365.eu/p/17986
https://www.life365.eu/p/17977


60 Led Accessori

Striscia Tubo Neon Flex monocolore Accessori

 

 

Certificazioni:   CE

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

NVMNTSCAP 10x - Tappo finale per striscia LED a colore singolo 50 € 4.90 

NVMNTSMCON 10x - 1 Connettore + 2 pins  striscie color singolo 2 € 18.90 

NVMNTSDRIVER Driver 220v+1 pin strisce LED flessible colore Singolo<40M 20 € 4.90 

NVMNTSNGCL 10x - Clip montaggio strisce LED 60mm Colore Singolo 10 € 3.90 

Striscia Tubo Neon Flex RGB Ac-
cessori

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

RGB24K220V25M Driver+Telecomando infrarossi RGB Striscia LED 220V<20Metri 20 € 19.90 

NVMNTRGBC 10x - Tappo finale per striscia LED a colore RGB 50 € 4.90 

NVMNTRGBMC 10x - 1 Connettore + 2 Pins per striscie colore RGB 20 € 19.90 

NVMNTRGBDR Driver 220v+1pin per Strisce LED flessible colore RGB<15M 10 € 12.90 

NVMNTRGBCL 100x - Clip montaggio strisce LED 60mm - Colore RGB 100 € 44.90 

https://www.life365.eu/p/15163
https://www.life365.eu/p/15168
https://www.life365.eu/p/15171
https://www.life365.eu/p/15233
https://www.life365.eu/p/14872
https://www.life365.eu/p/15165
https://www.life365.eu/p/15169
https://www.life365.eu/p/15182
https://www.life365.eu/p/15232


61Led Accessori

Lampada GU10 - MR16 Accessori

 

 

Certificazioni:   ISO9001

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

FLFSS608K Portafaretto orientabile Color Oro 90*25/Φ70 - GU10 MR16 100 € 3.90 

FLFSS608S Portafaretto orientabile Color Alluminio90*25Φ70 - GU10 MR16 100 € 3.90 

FLFSS608G Portafaretto orientabile Color Nikel 90*25/Φ70 - GU10 MR16 100 € 3.90 

FLFSS608W Portafaretto orientabile Colore Bianco 90*25/Φ70 - GU10 MR16 100 € 2.90 

Lampada GU10 - MR16 Base

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

FLGU10HOLD Protalampada - connettore adattatore per GU10 40 € 0.90 

FLMR16HOLD Protalampada - connettore adattatore per MR16 40 € 0.90 

https://www.life365.eu/p/14767
https://www.life365.eu/p/14768
https://www.life365.eu/p/14769
https://www.life365.eu/p/14770
https://www.life365.eu/p/14972
https://www.life365.eu/p/14973
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63

HOMCLOUD trasforma la tua casa tradizionale in una intelligente permettendoti di 
risparmiare su bollette e creando nuove soluzioni per gestire luci, prese ed elettro-
domestici, tapparelle, aria condizionata e tanto altro grazie alla rete Wi-Fi.

Tutti i prodotti Homcloud sono compatibili con Google Home Assistant e Amazon 
Alexa.

Homcloud App

XIAOMI, fondata nel 2010 dall’imprenditore seriale Lei Jun, azienda leader nel 
campo hardware, software e servizi Internet. 
Celebri per l’ampia gamma di prodotti, che attualmente include gli smartphone Mi 
e Redmi, le TV e le set top box Mi, i router Mi e i prodotti del Mi Ecosystem, inclusi 
prodotti per la domotica, indossabili e altri accessori.
Con la presenza in oltre 30 nazioni e regioni, Xiaomi sta espandendo la sua 
impronta in tutto il mondo per diventare un marchio globale.
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66 Homcloud - Smart Home

 

Controller Infrarossi Wi-Fi

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

VZ-IRU Telecomando universale wi-fi a infrarossi (IR) 5 € 24.90

Cronotermostato digitale cablato Wi-Fi

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

XH-CTW Cronotermostato digitale Homcloud wi-fi 10 € 59.90

Cronotermostato digitale con ricevitore RF Wi-Fi

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

XH-CTB Cronotermostato digitale Homcloud wi-fi con ricevitore RF 2 € 98.90

https://www.life365.eu/p/18076
https://www.life365.eu/p/19300
https://www.life365.eu/p/19299


67Homcloud - Smart Home

Adattatore Wi-Fi per lampadine base E27

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

EE-BHE27 Adattatore Wi-FI lampadina E27/E27 dimmerabile 2 € 16.90

Faretto GU10 RGB + Bianco caldo Wi-Fi

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

EE-45WG10 Faretto GU10 ad incasso Wi-FI RGB+BIANCO CALDO dimmerabile 10 € 14.90

Kit Striscia LED Wi-Fi

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

EE-24WSL Striscia LED wi-fi Kit dimmerabile 3 € 29.90

https://www.life365.eu/p/18916
https://www.life365.eu/p/18915
https://www.life365.eu/p/19324


68 Homcloud - Smart Home

Lampadina E14 RGB + Bianco caldo Wi-Fi

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

EE-45WE14 Lampadina Wi-FI RGB+BIANCO CALDO E14 dimmerabile 5 € 14.90

Lampadina E27 a filamento Wi-Fi

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

EE-7WE27 Lampadina Wi-FI a filamento bianco caldo Dimmerabile 5 € 14.90

Lampadina E27 RGB + CCT Wi-Fi

 

  

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

EE-11WE27 Lampadina Wi-FI RGB+CCT E27 dimmerabile 5 € 14.90

https://www.life365.eu/p/18910
https://www.life365.eu/p/19323
https://www.life365.eu/p/17690


69Homcloud - Smart Home

Controller Strisce LED Wi-Fi

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

AS-SL1 Controller Strisce LED Wi-Fi 12-24V RGB + white 5 € 24.90

Interruttore lineare Wi-Fi

 

  

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

ME-SS10A Interruttore Intelligente Wi-Fi 10A 5 € 12.90

Modulo Dimmer 1 canale Wi-Fi

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

AS-DM1 Modulo Dimmer Intelligente Wi-Fi da incasso 5 € 29.90

https://www.life365.eu/p/18483
https://www.life365.eu/p/17182
https://www.life365.eu/p/17212


70 Homcloud - Smart Home

Modulo Dimmer 2 canali Wi-Fi

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

AS-DM2 Modulo Dimmer Intelligente Wi-Fi 2 canali da incasso 5 € 34.90

Modulo Interruttore 1 canale Wi-Fi

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

AS-SM1 Modulo Interruttore Intelligente Wi-Fi da incasso 10 € 24.90

Modulo Interruttore 1 canale Wi-Fi con Monitoraggio 
Energia

 

  

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

AS-SM1E
Modulo Interruttore 1 canale Wi-Fi con Monitoraggio Energia 10 € 27.90

https://www.life365.eu/p/19321
https://www.life365.eu/p/17207
https://www.life365.eu/p/20371


71Homcloud - Smart Home

Modulo Interruttore 1 canale Zigbee

 

  

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

AS-SMZ1
Modulo Interruttore 1 canale Zigbee 10 € 29.90

Modulo Interruttore 2 canali Wi-Fi

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

AS-SM2 Modulo Interruttore Intelligente Wi-Fi 2 canali da incasso 10 € 28.90

Modulo Interruttore 3 canali Wi-Fi

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

AS-SM3 Interruttore Intelligente Wi-Fi 3 canali da incasso 5 € 34.90

https://www.life365.eu/p/20372
https://www.life365.eu/p/19320
https://www.life365.eu/p/19319


72 Homcloud - Smart Home

Modulo Interruttore Mini 1 canale Wi-Fi

 

  

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

AS-MM1
Modulo Interruttore Mini 1 canale Wi-Fi 10 € 21.90

Modulo Pulsante 1 canale Wi-Fi

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

AS-SBM1 Modulo Pulsante Intelligente Wi-Fi da incasso 10 € 24.90

Modulo Tapparelle 1 canale Wi-Fi

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

AS-CM1 Modulo Tapparelle Intelligente Wi-Fi da incasso 10 € 29.90

https://www.life365.eu/p/20373
https://www.life365.eu/p/19322
https://www.life365.eu/p/18846


73Homcloud - Smart Home

Multipresa Wi-Fi 16A + USB

 

  

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

VZ-EPS16A Multipresa Intelligente Wi-Fi 16A Schuko + USB 3 € 34.90

Presa Italiana 10A Wi-Fi

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

SL-IP10A Presa Intelligente Wi-Fi 10A Italiana 5 € 17.90

Presa Italiana 16A Wi-Fi

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

SL-IP16A Presa Intelligente Wi-Fi 16A italiana bipasso-schuko 5 € 19.90

https://www.life365.eu/p/18048
https://www.life365.eu/p/19362
https://www.life365.eu/p/19361


74 Homcloud - Smart Home

Presa Italiana 16A Wi-Fi con controllo energia

 

  

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

HE-IP16AE Presa Intelligente Wi-Fi 16A Italiana con controllo energia 3 € 19.90

Presa Schuko 10A Wi-Fi con controllo energia

 

  

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

AC-EP10AE Presa Intelligente Wi-Fi 10A Schuko con controllo energia 5 € 19.90

Presa Schuko 16A Wi-Fi con controllo energia

 

  

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

YD-EP16AE Presa Intelligente Wi-Fi 16A Schuko con controllo energia 5 € 19.90

https://www.life365.eu/p/17190
https://www.life365.eu/p/17189
https://www.life365.eu/p/17202


75Homcloud - Smart Home

Centralina Gateway Zigbee

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

TY-GZH Centralina intelligente Hub Zigbee 5 € 39.90

Sensore Zigbee PIR

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

TY-SZP Sensore PIR movimento Zigbee 3 € 17.90

Sensore Zigbee Porte&Finestre

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

TY-SZD Sensore Porte&Finestre Zigbee 3 € 17.90

https://www.life365.eu/p/18122
https://www.life365.eu/p/18123
https://www.life365.eu/p/18125


76 Homcloud - Smart Home

Sensore Zigbee Temperatura&Umidità

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

TY-SZT Sensore Temperatura&Umidità Zigbee 3 € 17.90

Campanello Wi-Fi

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

TY-DBWC Buzzer-Cicalino wireless wi-fi 2 € 9.90

Telecamera a batteria - Pannello solare per ricarica

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

AM-A4SP Pannello solare con Micro USB per Telecamera Free4 2 € 29.90

https://www.life365.eu/p/18124
https://www.life365.eu/p/18482
https://www.life365.eu/p/19364


77Homcloud - Smart Home

Telecamera a batteria Wi-Fi da esterno

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

AM-A4BC Telecamera wi-fi Free4 a batteria OUTDOOR 3 € 94.90

Telecamera Capsule Cam Wi-Fi da interno

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

BS-CCHD Telecamera wi-fi Capsule Cam con base magnetica 3 € 59.90

Telecamera Wi-Fi bullet da esterno

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

MA-WCB4S Telecamera wi-fi Bullet 4S OUTDOOR 10 € 49.90

https://www.life365.eu/p/19363
https://www.life365.eu/p/19318
https://www.life365.eu/p/19366


78 Homcloud - Smart Home

Telecamera Wi-Fi con PIR e Luci integrate da esterno

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

MA-WCF1S Telecamera wi-fi Flight 1S con Luce, PIR e sirena OUTDOOR 2 € 109.90

Telecamera Wi-Fi da interno

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

TY-WCM8S Telecamera wi-fi Mini 8S 5 € 32.90

Telecamera Wi-Fi Pan&Tilt da interno

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

TY-WCS4S Telecamera wi-fi Speed 4S Pan&Tilt 5 € 42.90

https://www.life365.eu/p/19365
https://www.life365.eu/p/18480
https://www.life365.eu/p/18481


79Xiaomi - Smart Ecosystem

Videocitofono a batteria Wi-Fi

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

TY-DB7S Videocitofono/Campanello wifi 7S OUTDOOR 3 € 84.90

Videocitofono cablato Wi-Fi

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

TY-DB5S Videocitofono/Campanello wifi 5S OUTDOOR 3 € 69.90

Xiaomi Mi AIoT Router AC2350 - Smart Home Router

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

MI-DVB4248GL Xiaomi Mi AIoT Router AC2350 - Smart Home Router 10 € 69.90

https://www.life365.eu/p/18478
https://www.life365.eu/p/18479
https://www.life365.eu/p/20210


80 Xiaomi - Smart Ecosystem

Xiaomi Mi Router 4A

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

MI-DVB4230GL Xiaomi Mi Router 4A 30 € 29.90

Xiaomi Mi Router 4C

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

MI-DVB4231GL Xiaomi Mi Router 4C 20 € 19.90

Xiaomi Mi Router AX 1800

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

MI-DVB4258GL
Xiaomi Mi Router AX 1800 10 € 69.90

https://www.life365.eu/p/20209
https://www.life365.eu/p/20208
https://www.life365.eu/p/20312


81Xiaomi - Smart Ecosystem

Xiaomi Mi Router AX 3600

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

MI-DVB4251GL
Xiaomi Mi AIoT Router AX 3600 6 € 119.90

Xiaomi Mi Wi-Fi Extender PRO

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

MI-DVB4235GL Xiaomi Mi Wi-Fi Extender PRO 50 € 19.90

Mi Vacuum Cleaner G10 - Aspirapolvere senza fili

 

  

Certificazioni:   CE

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

MI-BHR4307GL
Mi Vacuum Cleaner G10 - Aspirapolvere senza fili 4 € 299.90

https://www.life365.eu/p/20311
https://www.life365.eu/p/20212
https://www.life365.eu/p/20511


82 Xiaomi - Smart Ecosystem

Xiaomi Mi Air Purifier 2H - Purificatore Aria 2H

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

MI-FJY4026GL Xiaomi Mi Air Purifier 2H - Purificatore Aria 2H 4 € 149.90

Xiaomi Mi Air Purifier 3C - Purificatore Aria 3C

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

MI-BHR4518GL
Xiaomi Mi Air Purifier 3C - Purificatore Aria 3C 4 € 149.90

Xiaomi Mi Air Purifier 3H - Purificatore Aria 3H

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

MI-FJY4031GL Xiaomi Mi Air Purifier 3H - Purificatore Aria 3H 4 € 199.90

https://www.life365.eu/p/20192
https://www.life365.eu/p/20322
https://www.life365.eu/p/20193


83Xiaomi - Smart Ecosystem

Xiaomi Mi Air Purifier Filtro Antibatterico

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

MI-SCG4011TW Xiaomi Mi Air Purifier Antibacterial filter - Filtro Antibat 12 € 44.90

Xiaomi Mi Air Purifier Filtro Formaldehyde

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

MI-SCG4026GL Xiaomi Mi Air Purifier Formaldehyde Filter S1 12 € 44.90

Xiaomi Mi Air Purifier HEPA filter - Filtro HEPA

 

  

Certificazioni:   CE

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

MI-SCG4021GL
Xiaomi Mi Air Purifier HEPA filter - Filtro HEPA 12 € 39.90

https://www.life365.eu/p/20186
https://www.life365.eu/p/20187
https://www.life365.eu/p/20444


84 Xiaomi - Smart Ecosystem

Xiaomi Mi Air Purifier PRO H - Purificatore Aria PRO 
H

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

MI-BHR4280GL
Xiaomi Mi Air Purifier PRO H - Purificatore Aria PRO H 4 € 299.90

Xiaomi Mi Smart Space Heater S - Stufa elettrica 
Smart

 

  

Certificazioni:   CE

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

MI-BHR4037GL
Xiaomi Mi Smart Space Heater S -Stufa elettrica smart 4 € 99.90

Xiaomi Mi Smart Umidificatore Antibatterico

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

MI-SKV4140GL Xiaomi Mi Smart Antibacterial Humidifier - Umidificatore 4 € 69.90

https://www.life365.eu/p/20323
https://www.life365.eu/p/20563
https://www.life365.eu/p/20182


85Xiaomi - Smart Ecosystem

Xiaomi Mi Vacuum Cleaner Mini- Aspirapolvere senza 
fili Mini

 

  

Certificazioni:   CE

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

MI-BHR4562GL
Xiaomi Mi Vacuum Cleaner Mini- Aspirapolvere senza fili Mini 16 € 69.90

Redmi 20000 mAh 18W Fast Charge Power Bank 
White

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

MI-VXN4285GL Redmi 20000 mAh 18W Fast Charge Power Bank White 20 € 24.90

Xiaomi MI 10000 mAh 18W Fast Charge Power Bank 
Black

 

  

Certificazioni:   CE

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

MI-VXN4274GL
Xiaomi MI 10000 mAh 18W Fast Charge Power Bank Black 30 € 19.90

https://www.life365.eu/p/20441
https://www.life365.eu/p/20274
https://www.life365.eu/p/20450


86 Xiaomi - Smart Ecosystem

Xiaomi Mi 65W Alimentatore Rapido tencologia GaN

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

MI-BHR4499GL Xiaomi Mi 65WFast Charger GaN - Alimentatore Rapido 65W GaN 35 € 39.90

Xiaomi Mi Curved Monitor 34”

 

  

Certificazioni:   CE

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

MI-BHR4269GL
Xiaomi Mi Curved Gaming Monitor 34 4 € 499.90

Xiaomi Mi Desktop Monitor 23.8

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

MI-BHR4510GL
Xiaomi Mi Desktop Monitor 23.8 4 € 129.90

https://www.life365.eu/p/20206
https://www.life365.eu/p/20513
https://www.life365.eu/p/20321


87Xiaomi - Smart Ecosystem

Xiaomi Mi Portable Photo Printer - Stampante Por-
tatile

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

MI-TEJ4018GL
Xiaomi Mi Portable Photo Printer - Stampante Portatile 36 € 69.90

Xiaomi Mi Portable Photo Printer Paper - Carta foto-
grafica

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

MI-TEJ4019GL
Xiaomi Mi Portable Photo Printer Paper - Carta fotografica 130 € 14.90

Xiaomi Mi Smart Compact Projector (Mini) - Proiet-
tore Full HD

 

  

Certificazioni:   CE

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

MI-SJL4014GL
Xiaomi Mi Smart Compact Projector (Mini) - Proiettore FullHD 3 € 499.90

https://www.life365.eu/p/20307
https://www.life365.eu/p/20308
https://www.life365.eu/p/20512


88 Xiaomi - Smart Ecosystem

Xiaomi Mi Smart Speaker

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

MI-QBH4190GL
Xiaomi Mi Smart Speaker 10 € 59.90

Xiaomi Mi True Wireless Earbuds Basic 2

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

MI-BHR4272GL Xiaomi Mi True Wireless Earbuds Basic2- Auricolar senza fili 112 € 29.90

Xiaomi Mi True Wireless Earphones 2 Basic

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

MI-BHR4089GL Xiaomi Mi True Wireless Earphones 2 Basic 100 € 39.90

https://www.life365.eu/p/20306
https://www.life365.eu/p/20173
https://www.life365.eu/p/20271


89Xiaomi - Smart Ecosystem

Xiaomi Mi True Wireless Earphones 2S

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

MI-BHR4208GL Xiaomi Mi True Wireless Earphones 2S - Auricolari senza fili 100 € 79.90

Xiaomi Mi Tv Box S

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

MI-PFJ4086EU
Xiaomi Mi Tv Box S 4K - Lettore multimediale in streaming 4K 40 € 69.90

Xiaomi MI TV stick

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

MI-PFJ4098EU Xiaomi MI TV stick 35 € 39.90

https://www.life365.eu/p/20174
https://www.life365.eu/p/20305
https://www.life365.eu/p/20175


90 Xiaomi - Smart Ecosystem

Xiaomi Mi Wireless CarCharger 20W

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

MI-GDS4127GL Xiaomi Mi Wireless CarCharger 20W- Supporto elettrico auto 10 € 39.90

Xiaomi Mi Smart Band 4 - Braccialetto rilevamento 
attività

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

MI-MGW4052GL Xiaomi Mi Smart Band 4 - Braccialetto rilevamento attività 100 € 34.90

Xiaomi Mi Smart Band 5 - Braccialetto rilevamento 
attività

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

MI-BHR4215GL Xiaomi Mi Smart Band 5 - Braccialetto rilevamento attività 100 € 39.90

https://www.life365.eu/p/20272
https://www.life365.eu/p/20172
https://www.life365.eu/p/20171


91Xiaomi - Smart Ecosystem

Xiaomi Mi Home Security Camera 1080p

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

MI-QDJ4065GL
Xiaomi Mi Home Security Camera 1080P magnetica esterno 20 € 34.90

Xiaomi Mi Home Security Camera 360° 1080P

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

MI-QDJ4058GL
Xiaomi Mi Home Security Camera 360° 1080P interno 16 € 44.90

Xiaomi Mi Smart Kit Sensori

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

MI-YTC4032GL Xiaomi Mi Smart Sensor Set - Kit Sensori 24 € 79.90

https://www.life365.eu/p/20310
https://www.life365.eu/p/20309
https://www.life365.eu/p/20179


92 Xiaomi - Smart Ecosystem

Xiaomi Mi Smart Plug (WiFi) - Presa Smart wi-fi

 

  

Certificazioni:   CE

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

MI-GMR4015GL
Xiaomi Mi Smart Plug (WiFi) - Presa Smart wi-fi 36 € 19.90

Xiaomi Mi Temperature&Humidity Monitor 2

 

  

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

MI-NUN4126GL
Xiaomi Mi Temperature&Humidity Monitor 2 180 € 9.90

Mi Computer Monitor Light Bar - Barra luminosa da 
Monitor

 

  

Certificazioni:   CE

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

MI-BHR4838GL
Mi Computer Monitor Light Bar - Barra luminosa da Monitor 4 € 49.90

https://www.life365.eu/p/20440
https://www.life365.eu/p/20417
https://www.life365.eu/p/20514


93Xiaomi - Smart Ecosystem

Xiaomi Mi Led Bedside Lamp 2

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

MI-MUE4093GL Xiaomi Mi Led Bedside Lamp2 - Lampada da tavolo Intelligente 12 € 49.90

Xiaomi MI Led Desk Lamp 1S

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

MI-MUE4105GL Xiaomi MI Led Desk Lamp 1S - Lampada da scrivania intelligen 9 € 49.90

Xiaomi Mi Motion Activated Night Light 2

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

MI-MUE4115GL Xiaomi Mi Motion Activated Night Light 2 - Luce Notturna360° 60 € 14.90

https://www.life365.eu/p/20204
https://www.life365.eu/p/20203
https://www.life365.eu/p/20205


94 Xiaomi - Smart Ecosystem

Xiaomi Mi Wi-Fi LED Smart Bulb White and Colour

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

MI-GPX4014GL Xiaomi Mi Wi-Fi LED Smart Bulb White and Colour 40 € 24.90

Xiaomi Yeelight Smart Strip LED plus - extension 1M

 

  

Certificazioni:   CE

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

MI-GPX4015RT
Xiaomi Yeelight Smart Strip LED plus - extension 1M 120 € 12.90

Xiaomi Yeelight Smart Strip LED plus 2M

 

  

Certificazioni:   CE

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

MI-GPX4016RT
Xiaomi Yeelight Smart Strip LED plus 2M 24 € 39.90

https://www.life365.eu/p/20202
https://www.life365.eu/p/20448
https://www.life365.eu/p/20446


95Xiaomi - Smart Ecosystem

Xiaomi/Philips Mi Wi-Fi Smart Bulb E27 Warm White

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

MI-MUE4088RT Xiaomi/Philips Mi Wi-Fi Smart Bulb E27 Warm White 28 € 14.90

Xiaomi Mi Compressore aria portatile 10.3bar

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

MI-DZN4006GL Xiaomi Mi Portable Air Pump-Pompa ad aria elettrica 10,3 bar 20 € 49.90

Xiaomi Mi Electric Scooter 1S

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

MI-FBC4019GL Xiaomi Mi Electric Scooter 1S 25 km/h Nero 4 € 429.90

https://www.life365.eu/p/20201
https://www.life365.eu/p/20170
https://www.life365.eu/p/20168


96 Xiaomi - Smart Ecosystem

Xiaomi Mi Electric Scooter Essential

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

MI-FBC4022GL Xiaomi Mi Electric Scooter Essential 20 km/h Nero 300 € 299.90

Xiaomi Mi Electric Scooter Pro2

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

MI-FBC4025GL Xiaomi Mi Electric Scooter Pro2 25 km/h Nero 4 € 529.90

Xiaomi Mi Ricambio Camera d’aria scooter

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

MI-SCAIRTUBE
Xiaomi Mi Ricambio Camera d’aria scooter 10 € 14.90

https://www.life365.eu/p/20167
https://www.life365.eu/p/20169
https://www.life365.eu/p/20313


97Xiaomi - Smart Ecosystem

Xiaomi Mi Ricambio Ruota Monopattino

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

MI-SCOTIRE
Xiaomi Mi Ricambio Ruota Monopattino 10 € 29.90

Mi Electric Shaver S500 Replacement Head - Ricam-
bio Rasoio

 

  

Certificazioni:   CE

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

MI-NUN4132GL
Mi Electric Shaver S500 Replacement Head - Ricambio Rasoio 50 € 14.90

Xiaomi Mi Body Composition Scale 2 - Bilancia Smart

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

MI-NUN4048GL
Xiaomi Mi Body Composition Scale 2 - Bilancia Smart 5 € 34.90

https://www.life365.eu/p/20314
https://www.life365.eu/p/20515
https://www.life365.eu/p/20304


98 Xiaomi - Smart Ecosystem

Xiaomi Mi Electric Shaver S500 - Rasoio elettrico 
Smart

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

MI-NUN4131GL Xiaomi Mi Electric Shaver S500 - Rasoio Barba Smart 20 € 49.90

Xiaomi Mi Electric Toothbrush Head(Gum Care) - Ri-
cambio testina

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

MI-NUN4090GL Xiaomi Mi Electric Toothbrush Head(Gum Care)-Testina ricam 120 € 14.90

Xiaomi Mi Electric Toothbrush T500 - Spazzolino 
elettrico Smart

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

MI-NUN4087GL Xiaomi Mi Electric Toothbrush T500 - Spazzolino elettrico 20 € 49.90

https://www.life365.eu/p/20200
https://www.life365.eu/p/20198
https://www.life365.eu/p/20195


99Xiaomi - Smart Ecosystem

Xiaomi Mi Ionic Hair Dryer EU - Asciugacapelli tenco-
logia Ionica

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

MI-NUN4052GL
Xiaomi Mi Ionic HairDryer - Asciugacapelli tecnologia Ionica 20 € 44.90

Xiaomi Mi Smart Scale 2 - Bilancia Smart

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

MI-NUN4056GL
Xiaomi Mi Smart Scale 2 - Bilancia Smart 5 € 24.90

https://www.life365.eu/p/20302
https://www.life365.eu/p/20303
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ELETTRICO

PROPART è un marchio registrato a livello internazionale per far fronte all’obiettivo 
dell’azienda di servire i clienti di tutto il mondo con la gamma più completa di 
materiali di consumo.

Fornisce gamma di prodotti di qualità stabile nel settore post-vendita di materiali 
per stampanti, nell’industria degli accessori per computer e tablet e nell’industria 
degli accessori mobili

PARTNER BRAND
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104 Alimentatori

Alimentatore MacBook MagSafe2 65W

 

  

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Connettore Watt Volt Tipo imballo Colore BOX BARCODE PREZZO

PEMAC-T65WM2W
MagSafe2 65 16.5V

Scatola append-
ibile

Bianco 3 € 44.90

Alimentatore Notebook Quick charge PD con extra 
porta USB

 

  

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Connettore Watt Volt Tipo imballo Colore BOX BARCODE PREZZO

PEN-TPD65WW
Type C 65 5-20V

Scatola append-
ibile

Bianco 5 € 32.90

Alimentatore Notebook Quick charge PD con extra 
porta USB FAST

 

  

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Connettore Watt Volt Tipo imballo Colore BOX BARCODE PREZZO

PEN-TPD90WW
Type C 90 5-20V

Scatola append-
ibile

Bianco 5 € 49.90

PEN-TPD45WBK
Type C 45 5-20V

Scatola append-
ibile

Nero 5 € 26.90

https://www.life365.eu/p/20370
https://www.life365.eu/p/20366
https://www.life365.eu/p/20367
https://www.life365.eu/p/20369


105Alimentatori

Alimentatore Notebook Quick charge PD con extra 
porta USB QC 3.0

 

  

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Connettore Watt Volt Tipo imballo Colore BOX BARCODE PREZZO

PEN-TPD65WBKQ
Type C 65 5-20V

Scatola append-
ibile

Nero 5 € 34.90

Alimentatore Notebook Uni Slim con extra porta USB

 

  

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Connettore Watt Volt Tipo imballo Colore BOX BARCODE PREZZO

PEN-T1520V90WS
Vari 90 15-20V

Scatola append-
ibile

Nero 10 € 42.90

Alimentatore per amplificatore d’antenna TV 12V

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Tensione Corrente Potenza Uscite-Output Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PEA12V-4503 12V 450mA 5,4W 2 Scatola 10 € 13.90

PEA12V-4502 12V 450mA 5,4W 1 Scatola 10 € 10.90

https://www.life365.eu/p/20368
https://www.life365.eu/p/20365
https://www.life365.eu/p/19458
https://www.life365.eu/p/19459


106 Alimentatori

Alimentatore Multitensione 3-12V

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Tensione Corrente Potenza Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PEAV-312V600 3-12V 600mA 7.2W Scatola 10 € 9.90

PEAV-312V1000 3-12V 1000mA 12W Scatola 10 € 10.90

PEAV-312V1500 3-12V 1500mA 18W Scatola 10 € 13.90

PEAV-312V2250 3-12V 2250mA 27W Scatola 10 € 16.90

Alimentatore Multitensione 9-24V

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Tensione Corrente Potenza Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PEAV-924V2000 9-24V 2000-1500mA 36W Scatola 10 € 20.90

PEAV-924V3420 9-24V 3420-2500mA 60W Scatola 10 € 24.90

Alimentatore tensione singola 120W

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Tensione Corrente Potenza Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PEA125V-12V10A 12V 10A 120W Scatola 5 € 32.90

PEA125V-24V5A 24V 5A 120W Scatola 5 € 33.90

PEA125V-48V25A 48V 2.5A 120W Scatola 5 € 33.90

https://www.life365.eu/p/18259
https://www.life365.eu/p/18260
https://www.life365.eu/p/18261
https://www.life365.eu/p/18262
https://www.life365.eu/p/18275
https://www.life365.eu/p/19456
https://www.life365.eu/p/18256
https://www.life365.eu/p/18257
https://www.life365.eu/p/18258


107Alimentatori

Alimentatore tensione singola 36W

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Tensione Corrente Potenza Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PEA25V-12V3A 12V 2A 36W Scatola 6 € 14.90

Alimentatore tensione singola 60W

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Tensione Corrente Potenza Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PEA50V-12V5A 12V 5A 60W Scatola 10 € 19.90

PEA50V-24V25A 24V 2.5A 60W Scatola 3 € 19.90

Alimentatore tensione singola 75W

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Tensione Corrente Potenza Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PEA80V-15V5A 15V 5A 75W Scatola 3 € 25.90

https://www.life365.eu/p/18251
https://www.life365.eu/p/18252
https://www.life365.eu/p/18253
https://www.life365.eu/p/18254


108 Elettrico

Alimentatore tensione singola 90W

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Tensione Corrente Potenza Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PEA100V-18V5A 18V 5A 90W Scatola 5 € 27.90

Alimentatore tensione singola fino 24W

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Tensione Corrente Potenza Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PEA6V-9V05A 9V 0.5A 4.5W Scatola 5 € 4.90

PEA12V-12V1A 12V 1A 24W Scatola 10 € 6.90

PEA12V-5V2A 5V 2A 24W Scatola 5 € 6.90

PEA16V-12V15A 12V 1.5A 24W Scatola 5 € 8.90

PEA18V-12V2A 12V 2A 24W Scatola 10 € 8.90

PEA16V-5V3A 5V 3A 24W Scatola 5 € 8.90

Adattatore bipasso spina 16A

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Posti Prese Spina Colore Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PES1032-W 1 bipasso 16A 2P+T Bianco
Appendibile (Top 

Quality)
20 € 0.90

https://www.life365.eu/p/18255
https://www.life365.eu/p/18245
https://www.life365.eu/p/18246
https://www.life365.eu/p/18247
https://www.life365.eu/p/18248
https://www.life365.eu/p/18249
https://www.life365.eu/p/18250
https://www.life365.eu/p/18227


109Elettrico

Adattatore bipasso spina schuko

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Posti Prese Spina Colore Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PES1010-WP 1 Bipasso Schuko Bianco Appendibile 20 € 1.90

PES1010-BKP 1 Bipasso Schuko Nero Appendibile 20 € 1.90

Adattatore quadruplo bipasso spina 16A

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Posti Prese Spina Colore Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PES1013-W 4 Bipasso 16A 2P+T Bianco
Appendibile (Top 

Quality)
20 € 2.90

Adattatore salvaspazio 3 posti spina 16A

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Posti Prese Spina Colore Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PES1064-W 3 Bipasso/Schuko 16A 2P+T Bianco
Appendibile (Top 

Quality)
20 € 3.90

https://www.life365.eu/p/19395
https://www.life365.eu/p/19396
https://www.life365.eu/p/18226
https://www.life365.eu/p/18238


110 Elettrico

Adattatore schuko spina 10A

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Posti Prese Spina Colore Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PES1006-BK 1 Schuko/10A 10A 2P+T Nero
Appendibile (Top 

Quality)
20 € 1.90

PES1006-WP 1 Schuko/10A 10A 2P+T Bianco Appendibile 20 € 1.90

Adattatore schuko spina 16A

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Posti Prese Spina Colore Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PES1007-BK 1 Schuko/10A 16A 2P+T Nero
Appendibile (Top 

Quality)
20 € 1.90

PES1007-WP 1 Schuko/10A 16A 2P+T Bianco Appendibile 20 € 1.90

Adattatore schuko spina 16A 90°

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Posti Prese Spina Colore Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PES1067-W 1 Bipasso/Schuko 16A 2P+T Bianco
Appendibile (Top 

Quality)
20 € 1.90

PES1067-BK 1 Bipasso/Schuko 16A 2P+T Nero
Appendibile (Top 

Quality)
20 € 1.90

https://www.life365.eu/p/18230
https://www.life365.eu/p/19389
https://www.life365.eu/p/18231
https://www.life365.eu/p/19390
https://www.life365.eu/p/18228
https://www.life365.eu/p/18229


111Elettrico

Adattatore triplo 10A

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Posti Prese Spina Colore Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PES1025A-W 3 10A 10A 2P+T Bianco
Appendibile (Top 

Quality)
20 € 1.90

PES1025A-WP 3 10A 10A 2P+T Bianco Appendibile 20 € 0.90

Adattatore triplo 10A/schuko

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE Posti Prese Spina Colore Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PES1043-W 3
Bipasso/
Schuko

10A 2P+T Bianco
Appendibile 
(Top Quality)

20 € 1.90

PES1043-WP 3
Bipasso/
Schuko

10A 2P+T Bianco Appendibile 20 € 1.90

PES1043-BK

Adattatore 
3pos 10A/
schuko spi-
na10A nero

20 € 1.90

Adattatore triplo bipasso

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Posti Prese Spina Colore Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PES1026-W 3 Bipasso 16A 2P+T Bianco
Appendibile (Top 

Quality)
20 € 1.90

PES1026-BK 3 Bipasso 16A 2P+T Nero
Appendibile (Top 

Quality)
20 € 1.90

PES1026-WP 3 Bipasso 16A 2P+T Bianco Appendibile 20 € 0.90

https://www.life365.eu/p/18222
https://www.life365.eu/p/19391
https://www.life365.eu/p/18224
https://www.life365.eu/p/19393
https://www.life365.eu/p/20013
https://www.life365.eu/p/18223
https://www.life365.eu/p/18232
https://www.life365.eu/p/19392


112 Elettrico

Adattatore triplo bipasso/schuko

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE Posti Prese Spina Colore Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PES1042-WP 3
Bipasso/
Schuko

16A 2P+T Bianco Appendibile 20 € 1.90

PES1042-BK

Adattatore 
3pos bipasso/

schuko spi-
na16A nero

20 € 1.90

Adattatore universale spina 10A

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Posti Prese Spina Colore Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PES501070-W 1 Universale 10A 2P+T Bianco
Appendibile (Top 

Quality)
20 € 2.90

Adattatore quadruplo con interruttore spina 16A

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Posti Prese Spina Colore Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PES1072-W 4 Bipasso 16A 2P+T Bianco
Appendibile (Top 

Quality)
20 € 5.90

https://www.life365.eu/p/19394
https://www.life365.eu/p/20012
https://www.life365.eu/p/18233
https://www.life365.eu/p/18243


113Elettrico

Adattatore rotante 3 posti con interruttore spina 16A

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Posti Prese Spina Colore Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PES1080-W 3 Bipasso/Schuko 16A 2P+T Bianco
Appendibile (Top 

Quality)
20 € 5.90

Adattatore salvaspazio 2 posti + USB con interruttore 
spina 10A

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Posti Prese Spina Colore Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PES1079-W 2 + 2 USB Bipasso/Schuko 10A 2P+T Bianco
Appendibile (Top 

Quality)
25 € 10.90

Adattatore salvaspazio 3 posti con interruttore spina 
10A

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Posti Prese Spina Colore Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PES1061-W 3 Bipasso/Schuko 10A 2P+T Bianco
Appendibile (Top 

Quality)
20 € 6.90

https://www.life365.eu/p/18240
https://www.life365.eu/p/18242
https://www.life365.eu/p/18241


114 Elettrico

Adattatore salvaspazio 3 posti con interruttore spina 
16A

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Posti Prese Spina Colore Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PES1054-W 3 Bipasso/Schuko 16A 2P+T Bianco
Appendibile (Top 

Quality)
20 € 3.90

Multipresa bipasso senza cavo

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Posti Prese Spina Colore Cavo Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PEM2304-W 4 Bipasso no Bianco No
Appendibile 
(Top Quality)

25 € 4.90

Multipresa classica bipasso

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Posti Prese Spina Colore Cavo Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PEM2703-W 3 Bipasso 16A 2P+T Bianco 1.5m
Appendibile 
(Top Quality)

25 € 3.90

PEM2705-W 5 Bipasso 16A 2P+T Bianco 1.5m
Appendibile 
(Top Quality)

40 € 5.90

https://www.life365.eu/p/18239
https://www.life365.eu/p/18197
https://www.life365.eu/p/18168
https://www.life365.eu/p/18169


115Elettrico

Multipresa classica bipasso con interruttore

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Posti Prese Spina Colore Cavo Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PEM2714-W 4 Bipasso 16A 2P+T Bianco 1.5m
Appendibile 
(Top Quality)

30 € 6.90

PEM2716-W 6 Bipasso 16A 2P+T Bianco 1.5m
Appendibile 
(Top Quality)

30 € 8.90

PEM2714-BK 4 Bipasso 16A 2P+T Nero 1.5m
Appendibile 
(Top Quality)

30 € 6.90

Multipresa classica schuko-bipasso con interruttore

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Posti Prese Spina Colore Cavo Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PEM3504-W 4
Bipasso/
Schuko

16A 2P+T Bianco 1.5m
Appendibile 
(Top Quality)

40 € 7.90

PEM3506-W 6
Bipasso/
Schuko

16A 2P+T Bianco 1.5m
Appendibile 
(Top Quality)

30 € 9.90

PEM3504-BK 4
Bipasso/
Schuko

16A 2P+T Nero 1.5m
Appendibile 
(Top Quality)

40 € 7.90

PEM3503-W 3
Bipasso/
Schuko

16A 2P+T Bianco 1.5m
Appendibile 
(Top Quality)

40 € 6.90

PEM3505-W 5
Bipasso/
Schuko

16A 2P+T Bianco 1.5m
Appendibile 
(Top Quality)

30 € 8.90

PEM3504-W3 4
Bipasso/
Schuko

16A 2P+T Bianco 3m
Appendibile 
(Top Quality)

30 € 9.90

PEM3506-W3 6
Bipasso/
Schuko

16A 2P+T Bianco 3m
Appendibile 
(Top Quality)

20 € 11.90

https://www.life365.eu/p/18180
https://www.life365.eu/p/18181
https://www.life365.eu/p/18198
https://www.life365.eu/p/18170
https://www.life365.eu/p/18171
https://www.life365.eu/p/18199
https://www.life365.eu/p/19439
https://www.life365.eu/p/19440
https://www.life365.eu/p/19443
https://www.life365.eu/p/19444


116 Elettrico

Multipresa classica schuko-bipasso con interruttore + 
USB

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Posti Prese Spina Colore Cavo Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PEM3508-W 5 + 2 USB
Bipasso/
Schuko

16A 2P+T Bianco 1.5m
Appendibile 
(Top Quality)

15 € 14.90

Multipresa classica schuko-bipasso spina 10A con 
protezione sovraccarico

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Posti Prese Spina Colore Cavo Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PEM3514-W 4
Bipasso/
Schuko

10A 2P+T Bianco 1.5m
Appendibile 
(Top Quality)

30 € 8.90

PEM3515-W 5
Bipasso/
Schuko

10A 2P+T Bianco 1.5m
Appendibile 
(Top Quality)

30 € 9.90

Multipresa compatta con interruttore

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Posti Prese Spina Colore Cavo Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PEM2512-W 6
Bipasso + 
Bipasso/
Schuko

16A 2P+T Bianco 1.5m
Appendibile 
(Top Quality)

25 € 8.90

PEM2514-W 12
Bipasso + 
Bipasso/
Schuko

16A 2P+T Bianco 1.5m
Appendibile 
(Top Quality)

30 € 15.90

PEM2513-W 9
Bipasso + 
Bipasso/
Schuko

16A 2P+T Bianco 1.5m
Appendibile 
(Top Quality)

30 € 12.90

PEM2513-BK 9
Bipasso + 
Bipasso/
Schuko

16A 2P+T Nero 1.5m
Appendibile 
(Top Quality)

30 € 12.90

PEM2512-W3 6
Bipasso + 
Bipasso/
Schuko

16A 2P+T Bianco 3m
Appendibile 
(Top Quality)

25 € 9.90

https://www.life365.eu/p/18173
https://www.life365.eu/p/19441
https://www.life365.eu/p/19442
https://www.life365.eu/p/18175
https://www.life365.eu/p/18176
https://www.life365.eu/p/19434
https://www.life365.eu/p/19435
https://www.life365.eu/p/19445


117Elettrico

Multipresa compatta con interruttore  + USB

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Posti Prese Spina Colore Cavo Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PEM2508-W 3 + 2 USB
Bipasso + 
Bipasso/
Schuko

16A 2P+T Bianco 1.5m
Appendibile 
(Top Quality)

20 € 14.90

Multipresa compatta spina 10A con protezione 
sovraccarico

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Posti Prese Spina Colore Cavo Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PEM2613-W 9
Bipasso + 
Bipasso/
Schuko

10A 2P+T Bianco 1.5m
Appendibile 
(Top Quality)

30 € 9.90

PEM2613-BK 9
Bipasso + 
Bipasso/
Schuko

10A 2P+T Nero 1.5m
Appendibile 
(Top Quality)

30 € 9.90

Multipresa con interruttori multipli

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Posti Prese Spina Colore Cavo Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PEM203054A-W 4
Bipasso/
Schuko

16A 2P+T Bianco 1.5m
Appendibile 
(Top Quality)

30 € 13.90

PEM203056A-W 6
Bipasso/
Schuko

16A 2P+T Bianco 1.5m
Appendibile 
(Top Quality)

30 € 15.90

https://www.life365.eu/p/18183
https://www.life365.eu/p/19437
https://www.life365.eu/p/19438
https://www.life365.eu/p/18177
https://www.life365.eu/p/18178


118 Elettrico

Multipresa da tavolo 3 posti + USB

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Posti Prese Spina Colore Cavo Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PEM2602-W 3 + 3 USB
Bipasso + 
Bipasso/
Schuko

16A 2P+T Bianco 1.5m
Appendibile 
(Top Quality)

15 € 18.90

Multipresa mini

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Posti Prese Spina Colore Cavo Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PEM203074-W 3
Bipasso + 
Bipasso/
Schuko

16A 2P+T Bianco 1.5m
Appendibile 
(Top Quality)

25 € 6.90

Multipresa mini spina 10A con protezione sovraccar-
ico

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Posti Prese Spina Colore Cavo Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PEM2611-W 3
Bipasso + 
Bipasso/
Schuko

10A 2P+T Bianco 1.5m
Appendibile 
(Top Quality)

20 € 6.90

https://www.life365.eu/p/18196
https://www.life365.eu/p/18174
https://www.life365.eu/p/19436


119Elettrico

Multipresa quadrata con interruttore

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Posti Prese Spina Colore Cavo Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PEM4004A-W 4
Bipasso/
Schuko

16A 2P+T Bianco 1.5m
Appendibile 
(Top Quality)

15 € 9.90

Avvolgicavo 10m

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Posti Prese Spina Cavo Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PEA4-10-BK 4 Bipasso/Schuko 16A 2P+T 10m Scatola 4 € 22.90

Avvolgicavo 15m

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Posti Prese Spina Cavo Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PEA5-15-BK 4 Bipasso/Schuko 16A 2P+T 15m Scatola 6 € 34.90

https://www.life365.eu/p/18184
https://www.life365.eu/p/19447
https://www.life365.eu/p/18201


120 Elettrico

Avvolgicavo 25m

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Posti Prese Spina Cavo Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PEA8-25-BK 4 Bipasso/Schuko 16A 2P+T 25m Scatola 4 € 44.90

Avvolgicavo 5m

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Posti Prese Spina Cavo Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PEA2-5-BK 2 Bipasso 16A 2P+T 5m Scatola 5 € 13.90

Prolunga lineare 10A

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Cavo Presa Spina Colore Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PEP1120-3-W 3m 10A 10A 2P+T Bianco
Appendibile (Top 

Quality)
30 € 5.90

PEP1120-5-W 5m 10A 10A 2P+T Bianco
Appendibile (Top 

Quality)
30 € 7.90

PEP1120-3-BK 3m 10A 10A 2P+T Nero
Appendibile (Top 

Quality)
30 € 5.90

https://www.life365.eu/p/19446
https://www.life365.eu/p/18200
https://www.life365.eu/p/18202
https://www.life365.eu/p/18203
https://www.life365.eu/p/18206


121Elettrico

Prolunga lineare bipasso

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Cavo Presa Spina Colore Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PEP1121-3-W 3m Bipasso 16A 2P+T Bianco
Appendibile (Top 

Quality)
25 € 7.90

PEP1121-5-W 5m Bipasso 16A 2P+T Bianco
Appendibile (Top 

Quality)
30 € 9.90

PEP1121-3-BK 3m Bipasso 16A 2P+T Nero
Appendibile (Top 

Quality)
25 € 7.90

Prolunga lineare bipasso rinforzata

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Cavo Presa Spina Colore Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PEP1123-10-OR 10m Bipasso 16A 2P+T Arancione
Appendibile (Top 

Quality)
10 € 19.90

Prolunga lineare con interruttore

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Cavo Presa Spina Colore Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PES203088-WP 1.5m / 10A 2 poli Bianco Appendibile 20 € 2.90

PES203088-BKP 1.5m / 10A 2 poli Nero Appendibile 20 € 2.90

https://www.life365.eu/p/18204
https://www.life365.eu/p/18205
https://www.life365.eu/p/18207
https://www.life365.eu/p/19448
https://www.life365.eu/p/19451
https://www.life365.eu/p/19452


122 Elettrico

Prolunga lineare elettrica bipasso-schuko

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Cavo Presa Spina Colore Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PEP1124-3-W 3m Bipasso/Schuko 16A 2P+T Bianco
Appendibile (Top 

Quality)
30 € 6.90

PEP1124-5-W 5m Bipasso/Schuko 16A 2P+T Bianco
Appendibile (Top 

Quality)
20 € 8.90

Interruttore in linea

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Corrente Nominale Interruttore Colore Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PES502079-W 4A Lineare Bianco
Appendibile (Top 

Quality)
20 € 1.90

Presa 10A

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Presa Uscita cavo Colore Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PES1004-W 10A 2P+T Dritta Bianco
Appendibile (Top 

Quality)
20 € 1.90

PES1004-BK 10A 2P+T Dritta Nero
Appendibile (Top 

Quality)
20 € 1.90

PES1004-BKP 10A 2P+T Dritta Nero Appendibile 20 € 0.90

PES1004-WP 10A 2P+T Dritta Bianco Appendibile 20 € 0.90

https://www.life365.eu/p/19449
https://www.life365.eu/p/19450
https://www.life365.eu/p/18219
https://www.life365.eu/p/18210
https://www.life365.eu/p/18214
https://www.life365.eu/p/19413
https://www.life365.eu/p/19414


123Elettrico

Presa bipasso

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Presa Uscita cavo Colore Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PES1005-W 16A 2P+T Dritta Bianco
Appendibile (Top 

Quality)
20 € 1.90

PES1005-BK 16A 2P+T Dritta Nero
Appendibile (Top 

Quality)
20 € 1.90

PES1005-BKP 16A 2P+T Dritta Nero Appendibile 20 € 1.90

PES1005-WP 16A 2P+T Dritta Bianco Appendibile 20 € 1.90

Spina 10A

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Spina Uscita cavo Colore Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PES1002-BK 10A 2P+T Dritta Nero
Appendibile (Top 

Quality)
20 € 0.90

PES1002-BKP 10A 2P+T Dritta Nero Appendibile 20 € 0.90

PES1002-WP 10A 2P+T Dritta Bianco Appendibile 20 € 0.90

Spina 10A 90°

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Spina Uscita cavo Colore Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PES1008-W 10A 2P+T 90° Bianco
Appendibile (Top 

Quality)
20 € 1.90

PES1008-BKP 10A 2P+T 90° Nero Appendibile 20 € 0.90

PES1008-WP 10A 2P+T 90° Bianco Appendibile 20 € 0.90

https://www.life365.eu/p/18211
https://www.life365.eu/p/18215
https://www.life365.eu/p/19415
https://www.life365.eu/p/19416
https://www.life365.eu/p/18212
https://www.life365.eu/p/19397
https://www.life365.eu/p/19398
https://www.life365.eu/p/18217
https://www.life365.eu/p/19417
https://www.life365.eu/p/19418


124 Elettrico

Spina 16A 90°

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Spina Uscita cavo Colore Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PES1009-W 16A 2P+T 90° Bianco
Appendibile (Top 

Quality)
20 € 1.90

PES1009-BKP 16A 2P+T 90° Nero Appendibile 20 € 0.90

PES1009-WP 16A 2P+T 90° Bianco Appendibile 20 € 0.90

Spina bipasso

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Spina Uscita cavo Colore Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PES1003-BK 16A 2P+T Dritta Nero
Appendibile (Top 

Quality)
20 € 1.90

PES1003-BKP 16A 2P+T Dritta Nero Appendibile 20 € 0.90

PES1003-WP 16A 2P+T Dritta Bianco Appendibile 20 € 0.90

Spina piatta 10A

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Spina Uscita cavo Colore Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PES1028-WP 10A 2P+T Dritta Bianco Appendibile 20 € 0.90

https://www.life365.eu/p/18218
https://www.life365.eu/p/19420
https://www.life365.eu/p/19421
https://www.life365.eu/p/18213
https://www.life365.eu/p/19408
https://www.life365.eu/p/19412
https://www.life365.eu/p/19432


125Elettrico

Spina piatta 16A

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Spina Uscita cavo Colore Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PES1027-WP 16A 2P+T Dritta Bianco Appendibile 20 € 0.90

Spina schuko

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Spina Uscita cavo Colore Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PES01-BKP Schuko 90° Nero Appendibile 20 € 1.90

PES01-WP Schuko 90° Bianco Appendibile 20 € 1.90

https://www.life365.eu/p/19431
https://www.life365.eu/p/19425
https://www.life365.eu/p/19426
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Life365 Italy s.p.a.

Tel: 0543795988
E-mail: 

Registered office: Viale Roma 49/A - 47122 Forlì
Headquarters: Via Fleming 22 - 47122 Forlì

P.I. e C.F. : IT03972080406

service@life365.eu


